

	<h1>SLUŽBENE NOVINE OPĆINE SKRAD</h1>	
<b>Skrad, 29. prosinca 2020.</b>	<b>Broj 09/2020</b>	<b>Godina: 2020</b>
<p><b>IZDAVAČ:</b> Općina Skrad  <b>UREDNIŠTVO:</b> 51311 Skrad, Josipa Blaževića Blaža 8, Tel./Fax.: 051/810-680  <b>WEB:</b> <a href="http://www.skrad.hr">www.skrad.hr</a>  <b>E-MAIL:</b> <a href="mailto:opcina.skrad@ri.t-com.hr">opcina.skrad@ri.t-com.hr</a>  <b>ODGOVORNI UREDNIK:</b> Damir Grgurić dipl.ing.  <b>IZLAZI:</b> Po potrebi</p>		

## S A D R Ź A J

<b>II. Općinsko vijeće</b>	<b>Stranica</b>
21. Odluka o prvoj izmjeni i dopuni Proračuna Općine Skrad za 2020. godinu	152
22. Odluka o prvim izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu	185
23. Odluka o prvoj izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu	187
24. Odluka o prvim izmjenama i dopunama Plana gradnje komunalnih vodnih građevina za 2020. godinu	189
25. Odluka o prvim izmjenama i dopunama Programa javnih potreba Općine Skrad u vatrozaštiti za 2020. godinu	190
26. Odluka o prvim izmjenama Programa javnih potreba Općine Skrad u akciji "Općina Skrad-prijatelj djece" za 2020. godinu	191
27. Proračun Općine Skrad za 2021. godinu i projekcija za 2022. i 2023. godinu	192
28. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu	223
29. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	226
30. Program održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu	229
31. Plan gradnje komunalnih vodnih građevina za 2021. godinu	231
32. Program utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu	231
33. Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2021. godinu	232
34. Program javnih potreba Općine Skrad u vatrozaštiti za 2021. godinu	233
35. Odluka o financiranju Socijalnog programa na području Općine Skrad za 2021. godinu	234
36. Program javnih potreba Općine Skrad u području društvene brige o djeci predškolske dobi za 2021. godinu	235

37. Program javnih potreba Općine Skrad u akciji «Općina Skrada-prijatelj djece» za 2021. godinu	236
38. Odluka o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Gorskog kotara za razdoblje 2021.-2027.	238
39. Odluka o produljenju važenja Strategije razvoja Općine Skrad za programsko razdoblje 2015.-2020.	238
40. Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Skrad za 2020. godinu	239

## II. Općinsko vijeće

21.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Skrad („Službene novine Primorsko-goranske županije broj 18/13,28/13 i 08/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 03/18, 05/18, 07/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**ODLUKU O PRVOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2020. GODINU**

Članak 1.

U Proračunu Općine Skrad za 2020. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 08/19 ) mijenja se i glasi:  
Proračun Općine Skrad sastoji se od:

**I. OPĆI DIO**

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>A. RAČUN PRIHODA I RASHODA</b>		<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>
	<b>Prihodi:</b>	<b>7.604.200</b>	<b>5.480.250</b>	<b>-2.123.950</b>	<b>72</b>
6	Prihodi poslovanja	7.496.550	5.402.600	-2.093.950	72
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	107.650	77.650	-30.000	72
	<b>Rashodi:</b>	<b>7.764.200</b>	<b>5.440.250</b>	<b>-2.323.950</b>	<b>70</b>
3	Rashodi poslovanja	5.156.700	4.530.850	-625.850	88
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.607.500	909.400	-1.698.100	35
	<b>RAZLIKA</b>	<b>-160.000</b>	<b>40.000</b>	<b>200.000</b>	<b>-25</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	440.000	440.000	0	100
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	600.000	400.000	-200.000	67
	<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>160.000</b>	<b>-40.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>-25</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9	Višak/manajak prihoda	0	0	0	0
	<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>	<b>8.204.200</b>	<b>5.880.250</b>	<b>-2.323.950</b>	
	<b>RASHODI I IZDACI</b>	<b>8.204.200</b>	<b>5.880.250</b>	<b>-2.323.950</b>	

## Članak 2.

Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, te po izvorima financiranja, mijenjaju se kako slijedi :

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>7.496.550</b>	<b>5.402.600</b>	<b>-2.093.950</b>	<b>72</b>
61	Prihodi od poreza	2.793.925	2.204.950	-588.975	79
611	Porez i prizrec na dohodak	2.515.925	1.919.450	-596.475	76
613	Porezi na imovinu	226.000	228.500	2.500	101
614	Porezi na robu i usluge	30.000	35.000	5.000	117
616	Ostali prihodi od poreza	22.000	22.000	0	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	3.382.650	1.760.800	-1.621.850	52
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	1.505.615	1.219.060	-286.555	81
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	655.085	262.240	-392.845	40
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.221.950	279.500	-942.450	23
64	Prihodi od imovine	165.200	301.700	136.500	183
641	Prihodi od financijske imovine	2.000	2.000	0	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	163.200	299.700	136.500	184
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada Upravne i administrativne pristojbe	1.052.275	1.009.650	-42.625	96
651		500	1.000	500	200
652	Prihodi po posebnim propisima	607.800	672.300	64.500	111
653	Komunalni doprinosi i naknade	443.975	336.350	-107.625	76
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	102.500	125.500	23.000	122
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	102.500	125.500	23.000	122
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>107.650</b>	<b>77.650</b>	<b>-30.000</b>	<b>72</b>
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	0	100
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	5.000	5.000	0	100
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	102.650	72.650	-30.000	71
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	102.650	72.650	-30.000	71
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.156.700</b>	<b>4.530.850</b>	<b>-625.850</b>	<b>88</b>
31	Rashodi za zaposlene	1.434.250	1.040.250	-394.000	73
311	Plaće (Bruto)	1.168.600	831.600	-337.000	71
312	Ostali rashodi za zaposlene	75.000	46.000	-29.000	61
313	Doprinosi na plaće	190.650	162.650	-28.000	85
32	Materijalni rashodi	2.214.950	1.953.000	-261.950	88
321	Naknade troškova zaposlenima	52.600	28.800	-23.800	55
322	Rashodi za materijal i energiju	355.950	314.950	-41.000	88
323	Rashodi za usluge	1.339.500	1.220.550	-118.950	91
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	466.900	388.700	-78.200	83
34	Financijski rashodi	52.600	52.600	0	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	30.000	30.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	22.600	22.600	0	100
35	Subvencije	20.000	0	-20.000	0
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000	0	-20.000	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	400.000	400.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000	400.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	159.000	129.000	-30.000	81
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz	159.000	129.000	-30.000	81

38	proračuna Ostali rashodi	875.900	956.000	80.100	109
381	Tekuće donacije	409.300	412.400	3.100	101
383	Kazne, penali i naknade štete	20.000	0	-20.000	0
385	*** Izvanredni rashodi	16.600	16.600	0	100
386	Kapitalne pomoći	430.000	527.000	97.000	123
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>2.607.500</b>	<b>909.400</b>	<b>-1.698.100</b>	<b>35</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	0	-40.000	0
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	40.000	0	-40.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.157.500	868.400	-1.289.100	40
421	Građevinski objekti	1.390.000	674.400	-715.600	49
422	Postrojenja i oprema	647.500	91.000	-556.500	14
423	Prijevozna sredstva	0	3.000	3.000	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	120.000	100.000	-20.000	83
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	410.000	41.000	-369.000	10
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000	0	-200.000	0
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	210.000	41.000	-169.000	20

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		<b>7.604.200</b>	<b>5.480.250</b>	<b>-2.123.950</b>	<b>72</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.159.425</b>	<b>2.686.950</b>	<b>-472.475</b>	<b>85</b>
11	Opći prihodi i primici	3.159.425	2.686.950	-472.475	85
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>98.500</b>	<b>108.500</b>	<b>10.000</b>	<b>110</b>
21	Vlastiti prihodi	98.500	108.500	10.000	110
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>855.975</b>	<b>846.350</b>	<b>-9.625</b>	<b>99</b>
31	Prihodi za posebne namjene	855.975	846.350	-9.625	99
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>3.382.650</b>	<b>1.760.800</b>	<b>-1.621.850</b>	<b>52</b>
41	Pomoći	3.382.650	1.760.800	-1.621.850	52
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>107.650</b>	<b>77.650</b>	<b>-30.000</b>	<b>72</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	107.650	77.650	-30.000	72
<b>RASHODI</b>		<b>7.764.200</b>	<b>5.440.250</b>	<b>-2.323.950</b>	<b>70</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.719.425</b>	<b>2.646.950</b>	<b>-72.475</b>	<b>97</b>
11	Opći prihodi i primici	2.719.425	2.646.950	-72.475	97
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>98.500</b>	<b>108.500</b>	<b>10.000</b>	<b>110</b>
21	Vlastiti prihodi	98.500	108.500	10.000	110
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>855.975</b>	<b>846.350</b>	<b>-9.625</b>	<b>99</b>
31	Prihodi za posebne namjene	855.975	846.350	-9.625	99
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>3.382.650</b>	<b>1.760.800</b>	<b>-1.621.850</b>	<b>52</b>
41	Pomoći	3.382.650	1.760.800	-1.621.850	52
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>107.650</b>	<b>77.650</b>	<b>-30.000</b>	<b>72</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	107.650	77.650	-30.000	72
<b>7</b>	<b>Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>-600.000</b>	<b>0</b>
71	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	0	-600.000	0

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>7.764.200</b>	<b>5.440.250</b>	<b>-2.323.950</b>	<b>70</b>
<b>01</b>	<b>Opće javne usluge</b>	<b>1.592.450</b>	<b>1.259.450</b>	<b>-333.000</b>	<b>79</b>
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	245.600	165.600	-80.000	67
013	Opće usluge	1.326.850	1.073.850	-253.000	81
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	20.000	20.000	0	100
<b>03</b>	<b>Javni red i sigurnost</b>	<b>110.000</b>	<b>195.000</b>	<b>85.000</b>	<b>177</b>
032	Usluge protupožarne zaštite	110.000	195.000	85.000	177
<b>04</b>	<b>Ekonomski poslovi</b>	<b>2.195.100</b>	<b>1.485.750</b>	<b>-709.350</b>	<b>68</b>
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	40.000	40.000	0	100
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	0	100
043	Gorivo i energija	104.000	104.000	0	100
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	260.000	265.000	5.000	102
045	Promet	51.300	530.150	478.850	1033
046	Komunikacije	134.500	94.000	-40.500	70
047	Ostale industrije	1.075.000	285.000	-790.000	27
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	10.000	10.000	0	100
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	500.300	137.600	-362.700	28
<b>05</b>	<b>Zaštita okoliša</b>	<b>728.000</b>	<b>538.000</b>	<b>-190.000</b>	<b>74</b>
051	Gospodarenje otpadom	36.000	20.000	-16.000	56
052	Gospodarenje otpadnim vodama	350.000	292.000	-58.000	83
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	97.000	70.000	-27.000	72
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	30.000	85.000	55.000	283
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	215.000	71.000	-144.000	33
<b>06</b>	<b>Usluge unapređenja stanovanja i zajednice</b>	<b>1.274.700</b>	<b>479.900</b>	<b>-794.800</b>	<b>38</b>
062	Razvoj zajednice	642.500	2.700	-639.800	0
063	Opskrba vodom	110.000	171.000	61.000	155
064	Ulična rasvjeta	195.000	172.000	-23.000	88
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	327.200	134.200	-193.000	41
<b>08</b>	<b>Rekreacija, kultura i religija</b>	<b>692.000</b>	<b>489.200</b>	<b>-202.800</b>	<b>71</b>
081	Službe rekreacije i sporta	408.500	233.500	-175.000	57
082	Službe kulture	32.000	30.200	-1.800	94
083	Službe emitiranja i izdavanja	18.000	18.000	0	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	233.500	207.500	-26.000	89
<b>09</b>	<b>Obrazovanje</b>	<b>480.000</b>	<b>450.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>94</b>
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	400.000	400.000	0	100
092	Srednjoškolsko obrazovanje	80.000	50.000	-30.000	63
<b>10</b>	<b>Socijalna zaštita</b>	<b>691.950</b>	<b>542.950</b>	<b>-149.000</b>	<b>78</b>
102	Starost	561.550	418.550	-143.000	75
105	Nezaposlenost	51.400	45.400	-6.000	88
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	71.000	71.000	0	100
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	8.000	8.000	0	100

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI</b>		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	600.000	400.000	-200.000	67
84	Primici od zaduživanja	600.000	400.000	-200.000	67
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	600.000	400.000	-200.000	67
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	440.000	440.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	440.000	440.000	0	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	440.000	440.000	0	100

		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
<b>PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>		1	2	3	2/1
<b>PRIHODI</b>		600.000	400.000	-200.000	67
7	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	400.000	-200.000	67
71	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	400.000	-200.000	67
<b>RASHODI</b>		440.000	440.000	0	100
1	Opći prihodi i primici	440.000	40.000	-400.000	9
11	Opći prihodi i primici	440.000	40.000	-400.000	9
7	Namjenski primici od zaduživanja	0	400.000	400.000	0
71	Namjenski primici od zaduživanja	0	400.000	400.000	0



**C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)****VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

<b>VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA</b>	<b>Plan za 2020</b>	<b>Izmjene 2020</b>	<b>Povećanje / smanjenje</b>	<b>INDEX</b>
	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>2/1</b>

## Članak 3.

Rashodi i izdaci proračuna iskazani prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom dijelu ovih Izmjena i dopuna proračuna kako slijedi:

**II POSEBNI DIO**

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		8.204.200	5.880.250	-2.323.950	72
Razdjel: 001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.035.300	5.721.450	-2.313.850	71
Glava 00102	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.035.300	5.721.450	-2.313.850	71
Razdjel: 020	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	168.900	158.800	-10.100	94
Glava 02001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	168.900	158.800	-10.100	94

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Ukupno:</b>		<b>8.204.200</b>	<b>5.880.250</b>	<b>-2.323.950</b>	<b>72</b>
Razdjel:	<b>001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>8.035.300</b>	<b>5.721.450</b>	<b>-2.313.850</b>	<b>71</b>
Glava:	<b>00102 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>8.035.300</b>	<b>5.721.450</b>	<b>-2.313.850</b>	<b>71</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>3.024.025</b>	<b>2.531.650</b>	<b>-492.375</b>	<b>84</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>3.024.025</b>	<b>2.531.650</b>	<b>-492.375</b>	<b>84</b>
Izvor:	<b>2 Vlastiti prihodi</b>	<b>65.000</b>	<b>105.000</b>	<b>40.000</b>	<b>162</b>
Izvor:	<b>21 Vlastiti prihodi</b>	<b>65.000</b>	<b>105.000</b>	<b>40.000</b>	<b>162</b>
Izvor:	<b>3 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>855.975</b>	<b>846.350</b>	<b>-9.625</b>	<b>99</b>
Izvor:	<b>31 Prihodi za posebne namjene</b>	<b>855.975</b>	<b>846.350</b>	<b>-9.625</b>	<b>99</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>3.382.650</b>	<b>1.760.800</b>	<b>-1.621.850</b>	<b>52</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći</b>	<b>3.382.650</b>	<b>1.760.800</b>	<b>-1.621.850</b>	<b>52</b>
Izvor:	<b>6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>107.650</b>	<b>77.650</b>	<b>-30.000</b>	<b>72</b>
Izvor:	<b>61 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>107.650</b>	<b>77.650</b>	<b>-30.000</b>	<b>72</b>
Izvor:	<b>7 Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>600.000</b>	<b>400.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>67</b>
Izvor:	<b>71 Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>600.000</b>	<b>400.000</b>	<b>-200.000</b>	<b>67</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>1.104.450</b>	<b>851.850</b>	<b>-252.600</b>	<b>77</b>
<b>2006</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Administrativno, tehničko i stručno osoblje</b>	<b>680.450</b>	<b>640.450</b>	<b>-40.000</b>	<b>94</b>
<b>A200601</b>					
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>668.450</b>	<b>628.450</b>	<b>-40.000</b>	<b>94</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>668.450</b>	<b>628.450</b>	<b>-40.000</b>	<b>94</b>
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>013 Opće usluge</b>	<b>680.450</b>	<b>640.450</b>	<b>-40.000</b>	<b>94</b>
	<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>649.850</b>	<b>629.850</b>	<b>-20.000</b>	<b>97</b>
	<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>520.000</b>	<b>500.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>96</b>
	<b>312 Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>89.850</b>	<b>89.850</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>30.600</b>	<b>10.600</b>	<b>-20.000</b>	<b>35</b>
	<b>321 Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>10.600</b>	<b>10.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>Tekući projekt</b>	<b>Sredstva za rad djelatnika po ugovoru s HZZ</b>	<b>263.900</b>	<b>20.900</b>	<b>-243.000</b>	<b>8</b>
<b>T200602</b>					
Izvor:	<b>4 Pomoći</b>	<b>263.900</b>	<b>20.900</b>	<b>-243.000</b>	<b>8</b>
Izvor:	<b>41 Pomoći</b>	<b>263.900</b>	<b>20.900</b>	<b>-243.000</b>	<b>8</b>
<b>Funk:</b>	<b>013 Opće usluge</b>	<b>263.900</b>	<b>20.900</b>	<b>-243.000</b>	<b>8</b>
	<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>263.900</b>	<b>20.900</b>	<b>-243.000</b>	<b>8</b>
	<b>311 Plaće (Bruto)</b>	<b>225.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-215.000</b>	<b>4</b>
	<b>313 Doprinosi na plaće</b>	<b>38.900</b>	<b>10.900</b>	<b>-28.000</b>	<b>28</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A200603</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-12.000</b>	<b>40</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	8.000	-12.000	40
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	8.000	-12.000	40
Funk: 013	Opće usluge	20.000	8.000	-12.000	40
32	Materijalni rashodi	20.000	8.000	-12.000	40
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000	8.000	-12.000	40
<b>Aktivnost A200604</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>72.000</b>	<b>154.200</b>	<b>82.200</b>	<b>214</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	67.000	149.200	82.200	223
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	67.000	149.200	82.200	223
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.000	8.000	0	100
32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000	8.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	40.000	122.200	82.200	306
32	Materijalni rashodi	40.000	122.200	82.200	306
323	Rashodi za usluge	40.000	122.200	82.200	306
Funk: 046	Komunikacije	22.000	22.000	0	100
32	Materijalni rashodi	22.000	22.000	0	100
323	Rashodi za usluge	22.000	22.000	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	2.000	2.000	0	100
32	Materijalni rashodi	2.000	2.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000	2.000	0	100
<b>Aktivnost A200605</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>10.600</b>	<b>10.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.600	10.600	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.600	10.600	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.600	10.600	0	100
34	Financijski rashodi	10.600	10.600	0	100
343	Ostali financijski rashodi	10.600	10.600	0	100
<b>Tekući projekt T200606</b>	<b>Projekt "8 cities together for building our Europe"</b>	<b>42.500</b>	<b>2.700</b>	<b>-39.800</b>	<b>6</b>
Izvor: 4	Pomoći	42.500	2.700	-39.800	6
Izvor: 41	Pomoći	42.500	2.700	-39.800	6
Funk: 062	Razvoj zajednice	42.500	2.700	-39.800	6
32	Materijalni rashodi	42.500	2.700	-39.800	6
321	Naknade troškova zaposlenima	20.000	2.200	-17.800	11
323	Rashodi za usluge	22.000	0	-22.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500	500	0	100
<b>Tekući projekt T200607</b>	<b>Sredstva za rad preko Studentskog servisa</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	15.000	15.000	0	100
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
<b>PROGRAM: 2007</b>	<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>	<b>1.315.900</b>	<b>1.213.700</b>	<b>-102.200</b>	<b>92</b>
<b>Aktivnost A200701</b>	<b>Održavanje imovine</b>	<b>540.900</b>	<b>446.700</b>	<b>-94.200</b>	<b>83</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	306.250	247.050	-59.200	81
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	306.250	247.050	-59.200	81
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	50.000	50.000	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	50.000	50.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	107.000	102.000	-5.000	95
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	107.000	102.000	-5.000	95
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	77.650	47.650	-30.000	61
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	77.650	47.650	-30.000	61
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	24.400	24.400	0	100
32	Materijalni rashodi	24.400	24.400	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.400	24.400	0	100
Funk: 013	Opće usluge	292.500	252.300	-40.200	86
32	Materijalni rashodi	280.500	240.300	-40.200	86
322	Rashodi za materijal i energiju	5.500	5.500	0	100
323	Rashodi za usluge	75.000	80.000	5.000	107
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000	154.800	-45.200	77
34	Financijski rashodi	12.000	12.000	0	100
343	Ostali finansijski rashodi	12.000	12.000	0	100
Funk: 043	Gorivo i energija	104.000	104.000	0	100
32	Materijalni rashodi	104.000	104.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	104.000	104.000	0	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	30.000	30.000	0	100
32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000	30.000	0	100
Funk: 063	Opskrba vodom	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	20.000	6.000	-14.000	30

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	20.000	6.000	-14.000	30
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000	6.000	-14.000	30
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000	20.000	-40.000	33
32	Materijalni rashodi	60.000	20.000	-40.000	33
323	Rashodi za usluge	60.000	20.000	-40.000	33
Kapitalni projekt K200701	Računalo	5.000	5.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000	5.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	5.000	5.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	5.000	5.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	5.000	5.000	0	100
Aktivnost K200702	Kupnja zemljišta Veliko Selce	40.000	0	-40.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	0	-40.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	0	-40.000	0
Funk: 045	Promet	40.000	0	-40.000	0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	0	-40.000	0
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	40.000	0	-40.000	0
Tekući projekt T200706	Otplata primljenih kredita i zajmova	440.000	440.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	440.000	40.000	-400.000	9
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	440.000	40.000	-400.000	9
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	0	400.000	400.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduživanja	0	400.000	400.000	0
Funk:		440.000	440.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	440.000	440.000	0	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	440.000	440.000	0	100
Aktivnost T200707	Otplata kamate primljenih kredita	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	30.000	0	100
34	Financijski rashodi	30.000	30.000	0	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	30.000	30.000	0	100
Aktivnost A200710	Registar imovine	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	20.000	20.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
<b>Tekući projekt K200710</b>		<b>Obnova fasade društvenog doma u Gornjoj Dobri</b>	<b>240.000</b>	<b>265.000</b>	<b>25.000</b>	<b>110</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor:	4	Pomoći	180.000	205.000	25.000	114
Izvor:	41	Pomoći	180.000	205.000	25.000	114
Funk:	044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	240.000	265.000	25.000	110
	32	Materijalni rashodi	240.000	265.000	25.000	110
	323	Rashodi za usluge	240.000	265.000	25.000	110
<b>Kapitalni projekt K200711</b>		<b>Oprema za održavanje i zaštitu</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>
Izvor:	3	Prihodi za posebne namjene	0	2.000	2.000	0
Izvor:	31	Prihodi za posebne namjene	0	2.000	2.000	0
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0	2.000	2.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	2.000	2.000	0
	422	Postrojenja i oprema	0	2.000	2.000	0
<b>Kapitalni projekt K200712</b>		<b>Uređaji, strojevi i oprema za posebne namjene</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	0	5.000	5.000	0
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	0	5.000	5.000	0
Funk:	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0	5.000	5.000	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	5.000	5.000	0
	422	Postrojenja i oprema	0	5.000	5.000	0
<b>PROGRAM: 2008</b>		<b>INFORMIRANJE</b>	<b>53.000</b>	<b>59.000</b>	<b>6.000</b>	<b>111</b>
<b>Aktivnost A200801</b>		<b>Goranski Novi list</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	18.000	18.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	18.000	18.000	0	100
Funk:	083	Službe emitiranja i izdavanja	18.000	18.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	18.000	18.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	18.000	18.000	0	100
<b>Aktivnost A200802</b>		<b>Web stranica</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	2	Vlastiti prihodi	10.000	10.000	0	100
Izvor:	21	Vlastiti prihodi	10.000	10.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
<b>Funk:</b>	<b>048</b>	<b>Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Radio Gorski kotar</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>A200803</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, finansijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Novi List</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>A200804</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>Funk:</b>	<b>046</b>	<b>Komunikacije</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>0</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>PROGRAM:</b>		<b>PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>952.000</b>	<b>475.400</b>	<b>-476.600</b>	<b>50</b>
<b>3001</b>						
<b>Aktivnost</b>		<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>140.000</b>	<b>161.000</b>	<b>21.000</b>	<b>115</b>
<b>A300101</b>						
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>53.000</b>	<b>53.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>53.000</b>	<b>53.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>87.000</b>	<b>108.000</b>	<b>21.000</b>	<b>124</b>
Izvor:	<b>31</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>87.000</b>	<b>108.000</b>	<b>21.000</b>	<b>124</b>
<b>Funk:</b>	<b>064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>140.000</b>	<b>161.000</b>	<b>21.000</b>	<b>115</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>140.000</b>	<b>161.000</b>	<b>21.000</b>	<b>115</b>
	<b>322</b>	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>118.000</b>	<b>118.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>22.000</b>	<b>43.000</b>	<b>21.000</b>	<b>195</b>
<b>Aktivnost</b>		<b>Održavanje javnih i zelenih površina</b>	<b>42.000</b>	<b>35.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>83</b>
<b>A300102</b>						
Izvor:	<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>42.000</b>	<b>35.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>83</b>
Izvor:	<b>31</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>42.000</b>	<b>35.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>83</b>
<b>Funk:</b>	<b>054</b>	<b>Zaštita bioraznolikosti i krajolika</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>056</b>	<b>Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>15.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>53</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>53</b>
	<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>15.000</b>	<b>8.000</b>	<b>-7.000</b>	<b>53</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A300103</b>	<b>Održavanje nerazvrstanih cesta i čišćenje snijega</b>	<b>250.000</b>	<b>100.000</b>	<b>-150.000</b>	<b>40</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	230.000	80.000	-150.000	35
Izvor: 41	Pomoći	230.000	80.000	-150.000	35
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>250.000</b>	<b>100.000</b>	<b>-150.000</b>	<b>40</b>
32	Materijalni rashodi	250.000	100.000	-150.000	40
323	Rashodi za usluge	250.000	100.000	-150.000	40
<b>Aktivnost A300104</b>	<b>Održavanje groblja</b>	<b>50.000</b>	<b>23.000</b>	<b>-27.000</b>	<b>46</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	23.000	-27.000	46
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	23.000	-27.000	46
<b>Funk: 054</b>	<b>Zaštita bioraznolikosti i krajolika</b>	<b>50.000</b>	<b>23.000</b>	<b>-27.000</b>	<b>46</b>
32	Materijalni rashodi	50.000	23.000	-27.000	46
323	Rashodi za usluge	50.000	23.000	-27.000	46
<b>Aktivnost A300106</b>	<b>Projekt e-Županija</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	5.000	5.000	0	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	5.000	5.000	0	100
<b>Funk: 064</b>	<b>Ulična rasvjeta</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	100
<b>Tekući projekt T300115</b>	<b>Uređenje parkirališta</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 4	Pomoći	80.000	0	-80.000	0
Izvor: 41	Pomoći	80.000	0	-80.000	0
<b>Funk: 049</b>	<b>Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	-100.000	0
421	Građevinski objekti	100.000	0	-100.000	0
<b>Tekući projekt T300116</b>	<b>Podizanje potpornog zida u ulici V.Nazora</b>	<b>0</b>	<b>94.400</b>	<b>94.400</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	29.300	29.300	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	29.300	29.300	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	20.000	20.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	20.000	20.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	45.100	45.100	0
Izvor: 41	Pomoći	0	45.100	45.100	0
<b>Funk: 049</b>	<b>Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>0</b>	<b>94.400</b>	<b>94.400</b>	<b>0</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	94.400	94.400	0
421	Građevinski objekti	0	94.400	94.400	0
<b>Aktivnost T300118</b>	<b>Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir (projektna dokumentacija)</b>	<b>5.000</b>	<b>57.000</b>	<b>52.000</b>	<b>1140</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	52.000	52.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	52.000	52.000	0
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	0	100
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>5.000</b>	<b>57.000</b>	<b>52.000</b>	<b>1140</b>
32	Materijalni rashodi	5.000	57.000	52.000	1140
323	Rashodi za usluge	5.000	57.000	52.000	1140
<b>Tekući projekt T300123</b>	<b>Rekonstrukcija postojećeg ogradnog zida na novom groblju u Skradu</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>-360.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	360.000	0	-360.000	0
Izvor: 41	Pomoći	360.000	0	-360.000	0
<b>Funk: 049</b>	<b>Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>-360.000</b>	<b>0</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	360.000	0	-360.000	0
421	Građevinski objekti	360.000	0	-360.000	0
<b>PROGRAM: 3002</b>	<b>PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA</b>	<b>370.000</b>	<b>191.000</b>	<b>-179.000</b>	<b>52</b>
<b>Kapitalni projekt K300201</b>	<b>Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana</b>	<b>120.000</b>	<b>100.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>83</b>
Izvor: 4	Pomoći	120.000	100.000	-20.000	83
Izvor: 41	Pomoći	120.000	100.000	-20.000	83
<b>Funk: 047</b>	<b>Ostale industrije</b>	<b>120.000</b>	<b>100.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>83</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	120.000	100.000	-20.000	83
426	Nematerijalna proizvedena imovina	120.000	100.000	-20.000	83
<b>Aktivnost A300203</b>	<b>Izrada projektne dokumentacije za izgradnju Vidikovca na Periću</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	30.000	30.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	30.000	30.000	0
<b>Funk: 047</b>	<b>Ostale industrije</b>	<b>0</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	30.000	30.000	0
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0	30.000	30.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A300205</b>	<b>Geodetsko-katastarske usluge</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	20.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	20.000	0	100
<b>Funk: 056</b>	<b>Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
<b>Aktivnost A300206</b>	<b>Projektna dokumentacija za izgradnju polivalentne sportske dvoirane</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.375	0	-13.375	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.375	0	-13.375	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	36.625	0	-36.625	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	36.625	0	-36.625	0
Izvor: 4	Pomoći	150.000	0	-150.000	0
Izvor: 41	Pomoći	150.000	0	-150.000	0
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	200.000	0	-200.000	0
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	200.000	0	-200.000	0
<b>Aktivnost A300211</b>	<b>Projektna dokumentacija vodoopskrbe općine Skrad-rekonstrukcija dijela cjevovoda Planiņa Skradska</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	11.000	11.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	0	11.000	11.000	0
<b>Funk: 063</b>	<b>Opskrba vodom</b>	<b>0</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>	<b>0</b>
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0	11.000	11.000	0
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	0	11.000	11.000	0
<b>PROGRAM: 3003</b>	<b>RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA</b>	<b>450.000</b>	<b>442.000</b>	<b>-8.000</b>	<b>98</b>
<b>Tekući projekt T300301</b>	<b>Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	0	-50.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	0	-50.000	0
<b>Funk: 063</b>	<b>Opskrba vodom</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>
32	Materijalni rashodi	50.000	0	-50.000	0
323	Rashodi za usluge	50.000	0	-50.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K300303</b>	<b>Rekonstrukcija cjevovoda Skrad-Brod Moravice (Švicarski fond)</b>	<b>150.000</b>	<b>292.000</b>	<b>142.000</b>	<b>195</b>
Izvor: 4	Pomoći	150.000	292.000	142.000	195
Izvor: 41	Pomoći	150.000	292.000	142.000	195
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	150.000	292.000	142.000	195
38	Ostali rashodi	150.000	292.000	142.000	195
386	Kapitalne pomoći	150.000	292.000	142.000	195
<b>Kapitalni projekt K300304</b>	<b>Kanalizacijski kolektor Skrad-G.Dobra (Švicarski fond)</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	200.000	0	-200.000	0
Izvor: 41	Pomoći	200.000	0	-200.000	0
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	200.000	0	-200.000	0
38	Ostali rashodi	200.000	0	-200.000	0
386	Kapitalne pomoći	200.000	0	-200.000	0
<b>Aktivnost K300305</b>	<b>Proširenje vodovodne mreže Gorica-Zakrajc</b>	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	<b>100.000</b>	<b>300</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	150.000	100.000	300
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	150.000	100.000	300
Funk: 063	Opskrba vodom	50.000	150.000	100.000	300
38	Ostali rashodi	50.000	150.000	100.000	300
386	Kapitalne pomoći	50.000	150.000	100.000	300
<b>PROGRAM: 3004</b>	<b>GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>142.500</b>	<b>536.000</b>	<b>393.500</b>	<b>376</b>
<b>Kapitalni projekt K300404</b>	<b>Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir</b>	<b>0</b>	<b>470.000</b>	<b>470.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	70.000	70.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	70.000	70.000	0
Izvor: 4	Pomoći	0	400.000	400.000	0
Izvor: 41	Pomoći	0	400.000	400.000	0
Funk: 045	Promet	0	470.000	470.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	470.000	470.000	0
421	Građevinski objekti	0	470.000	470.000	0
<b>Aktivnost K300405</b>	<b>WIFI4EU</b>	<b>112.500</b>	<b>66.000</b>	<b>-46.500</b>	<b>59</b>
Izvor: 4	Pomoći	112.500	66.000	-46.500	59
Izvor: 41	Pomoći	112.500	66.000	-46.500	59
Funk: 046	Komunikacije	112.500	66.000	-46.500	59
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	112.500	66.000	-46.500	59
422	Postrojenja i oprema	112.500	66.000	-46.500	59

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Kapitalni projekt K300406</b>	<b>Proširenje JR u naseljima Podstena, Veliko Selce i Hlevci</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>-30.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	0	-30.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	0	-30.000	0
Funk: 064	Ulična rasvjeta	30.000	0	-30.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	0	-30.000	0
421	Građevinski objekti	30.000	0	-30.000	0
<b>PROGRAM: 3005</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST</b>	<b>236.000</b>	<b>138.000</b>	<b>-98.000</b>	<b>58</b>
<b>Aktivnost A300501</b>	<b>Zbrinjavanje otpada sa javnih površina</b>	<b>20.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-10.000</b>	<b>50</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	10.000	-10.000	50
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	10.000	-10.000	50
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	20.000	10.000	-10.000	50
32	Materijalni rashodi	20.000	10.000	-10.000	50
323	Rashodi za usluge	20.000	10.000	-10.000	50
<b>Tekući projekt T300501</b>	<b>Agenda 21 - održavanje parkova</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Funk: 054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K300501</b>	<b>Izgradnja pretovarne stanice i prist. ceste</b>	<b>30.000</b>	<b>85.000</b>	<b>55.000</b>	<b>283</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	85.000	55.000	283
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	85.000	55.000	283
Funk: 055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	30.000	85.000	55.000	283
38	Ostali rashodi	30.000	85.000	55.000	283
386	Kapitalne pomoći	30.000	85.000	55.000	283
<b>Aktivnost A300502</b>	<b>Naknada za odlaganje komunalnog otpada</b>	<b>16.000</b>	<b>10.000</b>	<b>-6.000</b>	<b>63</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	16.000	10.000	-6.000	63
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	16.000	10.000	-6.000	63
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	16.000	10.000	-6.000	63
32	Materijalni rashodi	16.000	10.000	-6.000	63
323	Rashodi za usluge	16.000	10.000	-6.000	63

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Tekući projekt T300504</b>	<b>Nabavka spremnika za otpad</b>	<b>150.000</b>	<b>13.000</b>	<b>-137.000</b>	<b>9</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.500	0	-2.500	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.500	0	-2.500	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	13.000	-7.000	65
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	13.000	-7.000	65
Izvor: 4	Pomoći	127.500	0	-127.500	0
Izvor: 41	Pomoći	127.500	0	-127.500	0
<b>Funk: 056</b>	<b>Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>150.000</b>	<b>13.000</b>	<b>-137.000</b>	<b>9</b>
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	150.000	13.000	-137.000	9
422	Postrojenja i oprema	150.000	13.000	-137.000	9
<b>PROGRAM: 3006</b>	<b>ZDRAVSTVO</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Tekući projekt T300601</b>	<b>Sufinanciranje Palijativne skrbi</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	8.000	8.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	8.000	8.000	0	100
<b>Funk: 108</b>	<b>Istraživanje i razvoj socijalne zaštite</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000	8.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.000	8.000	0	100
<b>PROGRAM: 4001</b>	<b>PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI</b>	<b>270.000</b>	<b>230.200</b>	<b>-39.800</b>	<b>85</b>
<b>Aktivnost A400110</b>	<b>Mjesna knjižnica</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	0	100
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	22.000	22.000	0	100
381	Tekuće donacije	22.000	22.000	0	100
<b>Tekući projekt T400110</b>	<b>Popravak sakralnih objekata</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>-8.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	0	-8.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	0	-8.000	0
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>-8.000</b>	<b>0</b>
38	Ostali rashodi	8.000	0	-8.000	0
381	Tekuće donacije	8.000	0	-8.000	0
<b>Aktivnost A400113</b>	<b>Održavanje sakralnih objekata</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>-30.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	0	-30.000	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	0	-30.000	0
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>	<b>-30.000</b>	<b>0</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	30.000	0	-30.000	0
323	Rashodi za usluge	30.000	0	-30.000	0
<b>Aktivnost A400114</b>	<b>Sufinanciranje Bibliobusa</b>	<b>10.000</b>	<b>8.200</b>	<b>-1.800</b>	<b>82</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	8.200	-1.800	82
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	8.200	-1.800	82
<b>Funk: 082</b>	<b>Službe kulture</b>	<b>10.000</b>	<b>8.200</b>	<b>-1.800</b>	<b>82</b>
38	Ostali rashodi	10.000	8.200	-1.800	82
381	Tekuće donacije	10.000	8.200	-1.800	82
<b>Aktivnost A400115</b>	<b>Sufinanciranje udruga</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	0	100
<b>Funk: 081</b>	<b>Službe rekreacije i sporta</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	200.000	200.000	0	100
381	Tekuće donacije	200.000	200.000	0	100
<b>PROGRAM: 4002</b>	<b>PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA</b>	<b>653.400</b>	<b>623.400</b>	<b>-30.000</b>	<b>95</b>
<b>Aktivnost A400201</b>	<b>Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	50.000	50.000	0	100
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000	50.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000	50.000	0	100
<b>Aktivnost A400202</b>	<b>Crveni križ</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.000	12.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	12.000	12.000	0	100
<b>Funk: 107</b>	<b>Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.000	12.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000	12.000	0	100
<b>Aktivnost A400203</b>	<b>Dječji vrtić u Skradu</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
<b>Funk: 091</b>	<b>Predškolsko i osnovno obrazovanje</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	400.000	400.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000	400.000	0	100
<b>Aktivnost A400204</b>	<b>Stipendije i školarine</b>	<b>80.000</b>	<b>50.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>63</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	50.000	-30.000	63
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	50.000	-30.000	63
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	80.000	50.000	-30.000	63
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	80.000	50.000	-30.000	63
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000	50.000	-30.000	63
<b>Tekući projekt T400205</b>	<b>Općina prijatelj djece</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	70.000	70.000	0	100
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000	70.000	0	100
<b>Aktivnost A400205</b>	<b>Pružanje logopedskih usluga</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.000	9.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.000	9.000	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	9.000	9.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.000	9.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	9.000	9.000	0	100
<b>Aktivnost T400211</b>	<b>Projekt Znanjem do posla</b>	<b>32.400</b>	<b>32.400</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 4	Pomoći	32.400	32.400	0	100
Izvor: 41	Pomoći	32.400	32.400	0	100
Funk: 102	Starost	1.000	1.000	0	100
32	Materijalni rashodi	1.000	1.000	0	100
321	Naknade troškova zaposlenima	1.000	1.000	0	100
Funk: 105	Nezaposlenost	31.400	31.400	0	100
31	Rashodi za zaposlene	30.200	30.200	0	100
311	Plaće (Bruto)	21.600	21.600	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.000	5.000	0	100
313	Doprinosi na plaće	3.600	3.600	0	100
32	Materijalni rashodi	1.200	1.200	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	1.200	1.200	0	100
<b>PROGRAM: 4005</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>33.300</b>	<b>28.150</b>	<b>-5.150</b>	<b>85</b>



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A300105</b>	<b>Sufinanciranje prijevoza putnika</b>	<b>6.300</b>	<b>3.150</b>	<b>-3.150</b>	<b>50</b>
Izvor: 4	Pomoći	6.300	3.150	-3.150	50
Izvor: 41	Pomoći	6.300	3.150	-3.150	50
<b>Funk: 045</b>	<b>Promet</b>	<b>6.300</b>	<b>3.150</b>	<b>-3.150</b>	<b>50</b>
32	Materijalni rashodi	6.300	3.150	-3.150	50
323	Rashodi za usluge	6.300	3.150	-3.150	50
<b>Aktivnost A400501</b>	<b>Savjet mladih Općine Skrad</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	0	-2.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	0	-2.000	0
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>-2.000</b>	<b>0</b>
38	Ostali rashodi	2.000	0	-2.000	0
381	Tekuće donacije	2.000	0	-2.000	0
<b>Aktivnost A400508</b>	<b>Sufinanciranje udruga</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
38	Ostali rashodi	25.000	25.000	0	100
381	Tekuće donacije	25.000	25.000	0	100
<b>PROGRAM: 4006</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI I SPAŠAVANJU</b>	<b>126.200</b>	<b>208.200</b>	<b>82.000</b>	<b>165</b>
<b>Aktivnost T400601</b>	<b>Procjena ugroženosti i plan zaštite i spašavanja</b>	<b>12.200</b>	<b>2.200</b>	<b>-10.000</b>	<b>18</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.200	2.200	-10.000	18
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.200	2.200	-10.000	18
<b>Funk: 066</b>	<b>Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>12.200</b>	<b>2.200</b>	<b>-10.000</b>	<b>18</b>
32	Materijalni rashodi	12.200	2.200	-10.000	18
323	Rashodi za usluge	12.200	2.200	-10.000	18
<b>Aktivnost A400601</b>	<b>Gorska služba spašavanja Delnice</b>	<b>4.000</b>	<b>11.000</b>	<b>7.000</b>	<b>275</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.000	11.000	7.000	275
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.000	11.000	7.000	275
<b>Funk: 086</b>	<b>Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>4.000</b>	<b>11.000</b>	<b>7.000</b>	<b>275</b>
38	Ostali rashodi	4.000	11.000	7.000	275
381	Tekuće donacije	4.000	11.000	7.000	275
<b>Aktivnost A400602</b>	<b>Zaštita od požara</b>	<b>110.000</b>	<b>110.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	110.000	110.000	0	100
38	Ostali rashodi	110.000	110.000	0	100
381	Tekuće donacije	110.000	110.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K400603</b>	<b>Izgradnja montažne vatrogasne garaže uz Dom DVD-a Skrad</b>	<b>0</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	85.000	85.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	85.000	85.000	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	0	85.000	85.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	85.000	85.000	0
421	Građevinski objekti	0	85.000	85.000	0
<b>PROGRAM: 5001</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI</b>	<b>1.240.000</b>	<b>220.000</b>	<b>-1.020.000</b>	<b>18</b>
<b>Tekući projekt T500101</b>	<b>Turistička zajednica Općine Skrad</b>	<b>50.000</b>	<b>150.000</b>	<b>100.000</b>	<b>300</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	70.000	70.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	70.000	70.000	0
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	30.000	30.000	0
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	0	30.000	30.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	50.000	150.000	100.000	300
32	Materijalni rashodi	50.000	150.000	100.000	300
323	Rashodi za usluge	50.000	150.000	100.000	300
<b>Tekući projekt T500102</b>	<b>Turistička promidžba</b>	<b>85.000</b>	<b>45.000</b>	<b>-40.000</b>	<b>53</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	65.000	25.000	-40.000	38
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	65.000	25.000	-40.000	38
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	85.000	45.000	-40.000	53
32	Materijalni rashodi	85.000	45.000	-40.000	53
323	Rashodi za usluge	85.000	45.000	-40.000	53
<b>Kapitalni projekt K500108</b>	<b>Rekonstrukcija hotela Zeleni vir</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	200.000	0	-200.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduživanja	200.000	0	-200.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	200.000	0	-200.000	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	200.000	0	-200.000	0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000	0	-200.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost T500109</b>	<b>Suf. izrade master plana razvoja turizma GK</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	0	-10.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	0	-10.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	10.000	0	-10.000	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000	0	-10.000	0
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	10.000	0	-10.000	0
<b>Kapitalni projekt K500111</b>	<b>Uređenje sportsko rekreacijskog parka na Šiljaru</b>	<b>15.000</b>	<b>25.000</b>	<b>10.000</b>	<b>167</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	25.000	10.000	167
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	25.000	10.000	167
Funk: 047	Ostale industrije	15.000	0	-15.000	0
32	Materijalni rashodi	15.000	0	-15.000	0
323	Rashodi za usluge	15.000	0	-15.000	0
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	0	25.000	25.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	25.000	25.000	0
421	Građevinski objekti	0	25.000	25.000	0
<b>Kapitalni projekt K500112</b>	<b>Električna punionica za motorna vozila</b>	<b>380.000</b>	<b>0</b>	<b>-380.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	155.000	0	-155.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	155.000	0	-155.000	0
Izvor: 4	Pomoći	225.000	0	-225.000	0
Izvor: 41	Pomoći	225.000	0	-225.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	380.000	0	-380.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	380.000	0	-380.000	0
422	Postrojenja i oprema	380.000	0	-380.000	0
<b>Kapitalni projekt K500113</b>	<b>Vidikovac Perić</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	0	-100.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	0	-100.000	0
Izvor: 4	Pomoći	400.000	0	-400.000	0
Izvor: 41	Pomoći	400.000	0	-400.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	500.000	0	-500.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	0	-500.000	0
421	Građevinski objekti	500.000	0	-500.000	0
<b>PROGRAM: 5002</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A500201</b>	<b>Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	0	100
38	Ostali rashodi	20.000	20.000	0	100
381	Tekuće donacije	20.000	20.000	0	100
<b>PROGRAM: 5003</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA</b>	<b>460.000</b>	<b>45.000</b>	<b>-415.000</b>	<b>10</b>
<b>Aktivnost A500301</b>	<b>LAG Gorski kotar</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	5.000	5.000	0
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	0	5.000	5.000	0
Funk: 047	Ostale industrije	0	5.000	5.000	0
38	Ostali rashodi	0	5.000	5.000	0
381	Tekuće donacije	0	5.000	5.000	0
<b>Aktivnost T500302</b>	<b>Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.850	27.850	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.850	27.850	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.150	12.150	0	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.150	12.150	0	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	40.000	40.000	0	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
323	Rashodi za usluge	40.000	40.000	0	100
<b>Kapitalni projekt K500302</b>	<b>Kupnja benzinske pumpe</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>-400.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	400.000	0	-400.000	0
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduživanja	400.000	0	-400.000	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	400.000	0	-400.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000	0	-400.000	0
421	Građevinski objekti	400.000	0	-400.000	0
<b>Aktivnost T500303</b>	<b>Program poticanja razvoja malog gospodarstva</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 41	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Funk: 044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	20.000	0	-20.000	0
35	Subvencije	20.000	0	-20.000	0
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000	0	-20.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>PROGRAM:</b>	<b>NAKNADA ŠTETE POVODOM ELEMENTARNE NEPOGODE</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>2009</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Naknada štete povodom elementarne nepogode</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	<b>-20.000</b>	<b>0</b>
<b>A200901</b>					
Izvor: 4	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Izvor: 41	Pomoći	20.000	0	-20.000	0
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	20.000	0	-20.000	0
38	Ostali rashodi	20.000	0	-20.000	0
383	Kazne, penali i naknade štete	20.000	0	-20.000	0
<b>PROGRAM:</b>	<b>ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA</b>	<b>580.550</b>	<b>431.550</b>	<b>-149.000</b>	<b>74</b>
<b>4003</b>					
<b>Tekući projekt</b>	<b>Sredstva za provedbu programa Zaželi</b>	<b>580.550</b>	<b>431.550</b>	<b>-149.000</b>	<b>74</b>
<b>T400301</b>					
Izvor: 4	Pomoći	580.550	431.550	-149.000	74
Izvor: 41	Pomoći	580.550	431.550	-149.000	74
Funk: 102	Starost	560.550	417.550	-143.000	74
31	Rashodi za zaposlene	490.300	359.300	-131.000	73
311	Plaće (Bruto)	402.000	300.000	-102.000	75
312	Ostali rashodi za zaposlene	30.000	1.000	-29.000	3
313	Doprinosi na plaće	58.300	58.300	0	100
32	Materijalni rashodi	70.250	55.250	-15.000	79
321	Naknade troškova zaposlenima	1.000	1.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	55.250	40.250	-15.000	73
323	Rashodi za usluge	14.000	14.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	3.000	3.000	0
423	Prijevozna sredstva	0	3.000	3.000	0
Funk: 105	Nezaposlenost	20.000	14.000	-6.000	70
32	Materijalni rashodi	20.000	14.000	-6.000	70
321	Naknade troškova zaposlenima	20.000	14.000	-6.000	70

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	<b>020</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>168.900</b>	<b>158.800</b>	<b>-10.100</b>	<b>94</b>
Glava:	<b>02001</b>	<b>PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>168.900</b>	<b>158.800</b>	<b>-10.100</b>	<b>94</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>135.400</b>	<b>155.300</b>	<b>19.900</b>	<b>115</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>135.400</b>	<b>155.300</b>	<b>19.900</b>	<b>115</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>3.500</b>	<b>-30.000</b>	<b>10</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>3.500</b>	<b>-30.000</b>	<b>10</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2004</b>	<b>PRIPREMA, DONOŠENJE I PROVEDBA AKATA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA</b>	<b>120.900</b>	<b>93.800</b>	<b>-27.100</b>	<b>78</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A200401</b>	<b>Naknade za rad vijeća i odbora</b>	<b>81.000</b>	<b>51.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>63</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>3.500</b>	<b>-30.000</b>	<b>10</b>
Izvor:	<b>21</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>3.500</b>	<b>-30.000</b>	<b>10</b>
<b>Funk:</b>	<b>011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>81.000</b>	<b>51.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>63</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>81.000</b>	<b>51.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>63</b>
	<b>329</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>81.000</b>	<b>51.000</b>	<b>-30.000</b>	<b>63</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A200402</b>	<b>Tekuće donacije političkim strankama</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
<b>Funk:</b>	<b>049</b>	<b>Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
	<b>381</b>	<b>Tekuće donacije</b>	<b>8.300</b>	<b>11.200</b>	<b>2.900</b>	<b>135</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A200403</b>	<b>Sredstva za reprezentaciju</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>013</b>	<b>Opće usluge</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>329</b>	<b>Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost</b>	<b>A200404</b>	<b>Proračunska pričuva</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>Funk:</b>	<b>011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
	<b>385</b>	<b>*** Izvanredni rashodi</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>2005</b>	<b>PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA</b>	<b>48.000</b>	<b>65.000</b>	<b>17.000</b>	<b>135</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2020	Izmjene 2020	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
<b>Aktivnost A200501</b>	<b>Dan Općine</b>	<b>23.000</b>	<b>40.000</b>	<b>17.000</b>	<b>174</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000	40.000	17.000	174
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	23.000	40.000	17.000	174
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	23.000	40.000	17.000	174
32	Materijalni rashodi	23.000	40.000	17.000	174
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000	40.000	17.000	174
<b>Aktivnost A200502</b>	<b>Memorijal Josipa Blaževića Blaža</b>	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.500	8.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.500	8.500	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	8.500	8.500	0	100
32	Materijalni rashodi	8.500	8.500	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.500	8.500	0	100
<b>Aktivnost A200503</b>	<b>Obilježavanje blagdana</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.500	13.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.500	13.500	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	13.500	13.500	0	100
32	Materijalni rashodi	13.500	13.500	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.500	13.500	0	100
<b>Aktivnost A200504</b>	<b>Nagrade i priznanja</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	3.000	3.000	0	100
32	Materijalni rashodi	3.000	3.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000	3.000	0	100

## Članak 4.

Plan razvojnih programa Općine Skrad sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Skrad povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom, te se ovom Izmjenom i dopunom Proračuna mijenja kako slijedi:

## III. RAZVOJNI PROGRAMI

	4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni: 2019	ciljani: 2020	org.klasifikacija razdjel glava
<b>UKUPNO RASHODI I IZDACI</b>	<b>4.431.450</b>	<b>-1.199.900</b>	<b>3.231.550</b>				

**CILJ 1 RAZVOJ MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA****MJER 1.1. Kupnja objekata od interesa za razvoj gosp. grana od interesa za Općinu Skrad**

Program:	5003	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	400.000	-400.000	0					
<b>K500302</b>	Kapitalni projekt	Kupnja benzinske pumpe	400.000	-400.000	0	1.1.1. <u>Benzinska postaja u vlasništvu Općine Skrad</u>	-	-	1	2

**MJER 1.2. Sufinanciranje rada Lokalne razvojne agencije PINS**

Program:	5003	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	40.000	0	40.000					
<b>T500302</b>	Aktivnost	Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.	40.000	0	40.000	1.2.1. <u>Broj korisnika usluga</u>	180	200	1	2

**CILJ 2. RAZVOJ TURIZMA****MJER 2.1. Razvoj cjelovite ponude i turističke destinacije**

Program:	5001	PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI	1.155.000	-980.000	175.000					
<b>T500101</b>	Tekući projekt	Turistička zajednica Općine Skrad	50.000	100.000	150.000	2.1.1. <u>Broj noćenja</u>	3000	3400	1	2
<b>K500111</b>	Kapitalni projekt	Uređenje sportsko rekreacijskog parka na Šiljaru	15.000	10.000	25.000	2.1.4. <u>Broj postavljene opreme za sport i rekreaciju</u>	5	5	1	2
<b>K500112</b>	Kapitalni projekt	Električna punionica za motorna vozila	380.000	-380.000	0	2.1.5. <u>Broj nabavljenih i postavljenih punionica</u>	-	1	1	2
<b>T500109</b>	Aktivnost	Suf. izrade master plana razvoja turizma GK	10.000	-10.000	0	2.1.3. <u>Izrađen master plan razvoja turizma</u>	1	-	1	2
<b>K500108</b>	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija hotela Zeleni vir	200.000	-200.000	0	2.1.2. <u>Postotak završenosti rekonstrukcije</u>	-	-	1	2
<b>K500113</b>	Kapitalni projekt	Vidikovac Perić	500.000	-500.000	0	2.1.6. <u>Postotak završenosti radova</u>	-	-	1	2

**CILJ 3. ZAŠTITA OKOLIŠA****MJER 3.1. Gospodarenje otpadom**

Program:	3005	ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST	180.000	-82.000	98.000				
----------	------	---	---------	---------	--------	--	--	--	--



			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020		2019	2020	razdjel	glava
T300504	Tekući projekt	Nabavka spremnika za otpad	150.000	-137.000	13.000	3.1.1. <u>Broj nabavljenih spremnika za odvojeno prikupljanje orpada</u>	-	66	1	2
K300501	Kapitalni projekt	Izgradnja pretovarne stanice i prist. ceste	30.000	55.000	85.000	3.1.2. <u>Postotak završenosti radova na izgradnji</u>	-	100%	1	2
<b>CILJ 4. <u>POTICANJE DRUŠTVENOG STANDARDA, JAČANJE ZDRAVSTVENE I SOCIJALNE DIMENZIJE KVALITETE ŽIVOTA</u></b>										
<b>MJER 4.1. <u>Unapređenje kvalitete života djece mladih</u></b>										
Program: 4002 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA			559.000	-30.000	529.000					
T400205	Tekući projekt	Općina prijatelj djece	70.000	0	70.000	4.1.1. <u>Broj korisnika</u>	100	100	1	2
A400204	Aktivnost	Stipendije i školarine	80.000	-30.000	50.000	4.1.3. <u>Broj korisnika stipendija</u>	13	12	1	2
A400203	Aktivnost	Dječji vrtić u Skradu	400.000	0	400.000	4.1.2. <u>Broj djece upisanih u vrtić</u>	16	10	1	2
A400205	Aktivnost	Pružanje logopedskih usluga	9.000	0	9.000	4.1.4. <u>Broj korisnika logopedskih usluga</u>	5	5	1	2
<b>MJER 4.2. <u>Jačanje socijalne dimenzije kvalitete života</u></b>										
Program: 4002 PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA			82.400	0	82.400					
A400201	Aktivnost	Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	50.000	0	50.000	4.2.1. <u>Broj korisnika</u>	50	50	1	2
T400211	Aktivnost	Projekt Znanjem do posla	32.400	0	32.400	4.2.2. <u>Broj osposobljenih osoba</u>	20	20	1	2
Program: 4003 ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA			580.550	-149.000	431.550					
T400301	Tekući projekt	Sredstva za provedbu programa Zaželi	580.550	-149.000	431.550	4.2.3. <u>Broj korisnika koje za koje će brinuti 6 zaposlenih žena u okviru programa Zaželi</u>	24	24	1	2
<b>MJER 4.3. <u>Sufinanciranje udruga i jačanje kulturne dimenzije kvalitete života</u></b>										
Program: 4001 PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI			232.000	-1.800	230.200					
A400110	Aktivnost	Mjesna knjižnica	22.000	0	22.000	4.3.1. <u>Broj korisnika mjesne knjižnice</u>	60	70	1	2
A400114	Aktivnost	Sufinanciranje Bibliobusa	10.000	-1.800	8.200	4.3.3. <u>Broj korisnika</u>	60	70	1	2
A400115	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	200.000	0	200.000	4.3.2. <u>Sufinanciranje udruga sportske, kult. i vjerske djelatnosti (broj)</u>	10	10	1	2
Program: 4005 PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA			25.000	0	25.000					

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org. klasifikacija	
			Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020		2019	2020	razdjel	glava
A400508	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	25.000	0	25.000	4.3.4. <u>Sufinanciranje udruga djelatnosti razvoja civilnog društva (broj)</u>	5	5	1	2
<b>CILJ 5. UNAPREĐENJE KOMUNALNE I VODNE INFRASTRUKTURE</b>										
<b>MJER 5.1. <u>Gradnja, održavanje i nabava komunalno-vodne infrastrukture</u></b>										
Program: 3001 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE			100.000	-5.600	94.400					
T300115	Tekući projekt	Uređenje parkirališta	100.000	-100.000	0	5.1.2. <u>Uređeno gornje parkiralište</u>	-	-	1	2
T300116	Tekući projekt	Podizanje potpornog zida u ulici V.Nazora	0	94.400	94.400	5.1.7. <u>Završetak projekta (%)</u>	-	100%	1	2
Program: 3003 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA			400.000	42.000	442.000					
K300303	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija cjevovoda Skrad-Brod Moravice (Švicarski fond)	150.000	142.000	292.000	5.1.3. <u>Postotak završenosti rekonstrukcije</u>	70%	100%	1	2
K300304	Kapitalni projekt	Kanalizacijski kolektor Skrad-G.Dobra (Švicarski fond)	200.000	-200.000	0	5.1.4. <u>Postotak završenosti</u>	-	-	1	2
K300305	Aktivnost	Proširenje vodovodne mreže Gorica-Zakrajc	50.000	100.000	150.000	5.1.5. <u>Postotak završenosti planiranog projekta</u>	90%	100%	1	2
Program: 3004 GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE			112.500	423.500	536.000					
K300404	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	0	470.000	470.000	5.1.8. <u>Rekonstrukcija ceste, poboljšanje prometne povezanosti i povećanje prometa</u>	-	10000 osoba i vozila	1	2
K300405	Aktivnost	WIFI4EU	112.500	-46.500	66.000	5.1.6. <u>Izgrađena pristupna stanica za širokopolasni internet</u>	-	1	1	2
<b>MJER 5.2. <u>Prostorno planska i projektna dokumentacija</u></b>										
Program: 3001 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE			5.000	52.000	57.000					
T300118	Aktivnost	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir (projektna dokumentacija)	5.000	52.000	57.000	5.2.3. <u>Izrađena projektna dokumentacija</u>	90%	100%	1	2
Program: 3002 PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA			320.000	-179.000	141.000					
K300201	Kapitalni projekt	Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana	120.000	-20.000	100.000	5.2.1. <u>Izrada II. izmjena i dopuna PPUOS</u>	-	0.5	1	2
A300206	Aktivnost	Projektna dokumentacija za izgradnju polivalentne sportske dvoirane	200.000	-200.000	0	5.2.2. <u>Izrađena projektna dokumentacija</u>	-	-	1	2

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija		
		Plan 2020	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2020		2019	2020	razdjel	glava	
<b>A300203</b>	Aktivnost	Izrada projektna dokumentacije za izgradnju Vidikovca na Periću	0	30.000	30.000	5.2.4. <u>Izrađena projektna dokumentacija</u>	90%	100%	1	2
<b>A300211</b>	Aktivnost	Projektna dokumentacija vodoopskrbe općine Skrad-rekonstrukcija dijela cjevovoda Planina Skradska	0	11.000	11.000	5.2.5. <u>Izrađena projektna dokumentacija</u>	-	100%	1	2
<b>CILJ 6.</b>		<b><u>UPRAVLJANJE IMOVINOM</u></b>								
<b>MJER 6.1.</b>		<b><u>Ulaganje u zgrade</u></b>								
Program: 2007		UPRAVLJANJE IMOVINOM		240.000	25.000	265.000				
<b>K200710</b>	Tekući projekt	Obnova fasade društvenog doma u Gornjoj Dobri	240.000	25.000	265.000	6.1.1. <u>Obnova fasade (postotak izvršenosti)</u>	-	100%	1	2
<b>CILJ 7.</b>		<b><u>VATROZAŠTITA</u></b>								
<b>MJER 7.1.</b>		<b><u>Javne potrebe u vatrozaštiti</u></b>								
Program: 4006		PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI I SPAŠAVANJU		0	85.000	85.000				
<b>K400603</b>	Kapitalni projekt	Izgradnja montažne vatrogasne garaže uz Dom DVD-a Skrad	0	85.000	85.000	7.1.1. <u>Izgrađena montažna vatrogasna garaža (%)</u>	75%	80%	1	2

**Članak 5.**

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 400-06/19-01/3  
URBROJ: 2112/04-19-01-04  
Skrad, 28. prosinca 2020.

Općinsko vijeće Općine Skrad

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

## 22.

Na temelju članka 67. stavka Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU**

**Članak 1.**

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Skrad za 2020. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 8/19) članak 2. mijenja se i glasi: „Sredstva za ostvarivanje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2020. godinu planirana su u iznosu od 1.375.400,00 kn, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalni doprinos 41.350,00 kn
- doprinos za šume 266.000,00 kn
- kapitalne pomoći iz državnog proračuna 400.000,00 kn
- tekuće pomoći iz županijskog proračuna 45.100,00 kn
- tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 166.000,00 kn
- kredit banke 400.000,00 kn
- ostala sredstva proračuna Općine Skrad 56.950,00 kn.“

**Članak 2.**

Članak 4. mijenja se i glasi:

**1. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE**

**1.1. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA**

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova radova na uređenju javnih površina sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	87	Uređenje parkirališta	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			<b>0,00</b>	

**1.2. IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA**

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izgradnje nerazvrstanih cesta sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	120	Otplata kredita za rekonstrukciju nerazvrstane ceste Hlevci – Mrzla kosa	440.000,00	Kredit banke 400.000,00 kn, doprinos za šume 40.000,00 kn
2.	111	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir (projektna dokumentacija)	57.000,00	Doprinos za šume
3.	159	Podizanje potpornog zida u ulici V.Nazor	94.400,00	Tekuće pomoći iz županijskog proračuna

				45.100,00 kn, doprinos za šume 49.300,00 kn
4.	160	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	470.000,00	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 400.000,00 kn, doprinos za šume 70.000,00 kn
<b>UKUPNO:</b>			1.061.400,00	

### 1.3. PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova radova na proširenju javne rasvjete sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	134	Javna rasvjeta na području Općine Skrad – radovi na proširenju javne rasvjete u naseljima Podstena i Veliko Selce	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			0,00	

### 1.4. IZGRADNJA GROBLJA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje i opremanja groblja sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	153	Sanacija i rekonstrukcija ogradnog zida na novom groblju u Skradu	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			0,00	

### 1.5. IZGRADNJA OBJEKATA I NABAVA OPREME ZA ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje i opremanja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom i nabave opreme sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	133	Izgradnja pretovarne stanice i pristupne ceste Sović laz	85.000,00	Komunalni doprinos 41.350,00 kn, ostala sredstva proračuna Općine Skrad 43.650,00 kn
2.	130	Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje otpada	13.000,00	Ostala sredstva proračuna Općine Skrad
<b>UKUPNO:</b>			98.000,00	

### 1.6. IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova dovršetka gradnje uređaja za pročišćavanje otpadnih voda sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	132	Kanalizacijski kolektor Skrad – Gornja Dobra	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			0,00	

## 1.7. IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izrade projektne dokumentacije, rekonstrukcije, gradnje i kupnje objekata sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
2.	114	WIFI – komunikacijska oprema	66.000,00	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava
6.	152	Električna punionica za motorna vozila	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			66.000,00	

## 1.8. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izrade projektne dokumentacije, sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	112	Izrada II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Skrad	100.000,00	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava
2.	136	Geodetsko - katastarske usluge	50.000,00	Doprinos za šume 49.700,00, ostala sredstva proračuna Općine Skrad 300,00 kn
<b>UKUPNO:</b>			150.000,00	
<b>S V E U K U P N O:</b>			1.375.400,00	1.375.400,00

### Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Skrad».

KLASA: 363-01/19-01/36  
URBROJ: 2112/04-19-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

### OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

### 23.

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

### ODLUKU O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU

### Članak 1.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu («Službene novine Općine Skrad» broj 8/19) članak 2. mijenja se i glasi:

„Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2020. godinu planirana su u iznosu od 379.000,00 kn, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada 295.000,00 kn
- naknada za groblje 11.500,00 kn
- prihod od prodaje grobnih mjesta 11.500,00 kn
- ostala sredstva proračuna 11.000,00 kn
- tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 50.000,00 kn.“

### Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi:

„Sredstva za ostvarivanje Programa rasporedit će se za financiranje obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture, i to:

<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	50	Zimska služba – čišćenje snijega	50.000,00	tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna
2.	46	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja nerazvrstanih cesta	50.000,00	Komunalna naknada
<b>UKUPNO:</b>			<b>100.000,00</b>	

<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	48	Zbrinjavanje otpada s javnih površina	10.000,00	Komunalna naknada
2.	52	Održavanje parkova	20.000,00	Komunalna naknada
3.	49	Deratizacija i dezinfekcija	8.000,00	Komunalna naknada
4.	55	Veterinarske usluge-suzbijanje bjesnoće	6.000,00	Komunalna naknada
5.	56	Zdravstvene i veterinarske usluge	21.000,00	Komunalna naknada
6.	53	Naknada za odlaganje kom.otpada Gradu Delnice	10.000,00	Komunalna naknada
<b>UKUPNO:</b>			<b>75.000,00</b>	

<b>ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I POTROŠNJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	45	Utrošak električne energije za javnu rasvjetu	118.000,00	Komunalna naknada
2.	47	Održavanje i razvoj objekata javne rasvjete	43.000,00	Komunalna naknada
<b>UKUPNO:</b>			<b>161.000,00</b>	

<b>ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>				
---	--	--	--	--

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	20	Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	20.000,00	Komunalna naknada 9.000,00 kn, ostala sredstva proračuna 11.000,00 kn
2.	35	Održavanje sakralnih objekata	0,00	
<b>UKUPNO:</b>			20.000,00	

<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	51	Ostale komunalne usluge – održavanje groblja	23.000,00	Naknada za groblje 11.500,00 kn, prihod od prodaje grobnih mjesta 11.500,00 kn,
<b>UKUPNO:</b>			23.000,00	

<b>SVEUKUPNO:</b>				379.000,00
-------------------	--	--	--	------------

#### Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Skrad».

KLASA: 363-01/19-01/37  
URBROJ: 2112/04-19-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

#### OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

#### 24.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

#### **ODLUKA O PRVIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA ZA 2020. GODINU**

#### Članak 1.

U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina za 2020. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 8/19) članak 1. mijenja se i glasi: „Ovim Planom utvrđuju se izvori financiranja te opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja te za nabavu opreme s iskazom financijskih sredstava za ostvarivanje Plana za 2020. godinu.

##### A) IZVORI PRIHODA

Sredstva za ostvarenje ovog Plana čine:

- |   |               |
|---|---------------|
| 1. Naknada za korištenje prostora elektrane (poz. 22 - dio) | 28.000,00 kn  |
| 2. Tekuće potpore iz županijskog proračuna (poz. 16 - dio)  | 122.000,00 kn |



<u>3. Tekuće potpore iz državnog proračuna (po. 15 - dio)</u>	<u>292.000,00 kn</u>
<u>UKUPNO A)</u>	<u>442.000,00 kn</u>

<b>B) GRADNJA I ODRŽAVANJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA</b>	
1. Rekonstrukcija cjevovoda Skrad-Brod Moravice (poz. 131)	292.000,00 kn
2. Proširenje vodovodne mreže Gorica-Zakrajc (poz. 135)	150.000,00 kn
3. Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad (poz. 150)	0,00 kn
<u>UKUPNO B)</u>	<u>442.000,00 kn</u>

#### Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Skrad».

KLASA: 361-01/19-01/8  
URBROJ: 2112/04-19-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

#### OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

#### 25.

Na temelju članka 110. Zakona o vatrogastvu («Narodne novine» broj 125/19) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

Odluku i prvim izmjenama i dopunama Programa javnih potreba  
Općine Skrad u vatrozaštiti za 2020. godinu

#### Članak 1.

U Programu javnih potreba Općine Skrad u vatrozaštiti za 2020. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 8/19) članak 2. mijenja se i glasi:

„U Proračunu Općine Skrad za 2020. godinu za provođenje Programa osiguravaju se sredstva u iznosu od 195.000,00 kuna.

Dio sredstava iz stavka 1. ovog članka u iznosu od 110.000,00 kuna koristiti će se za sufinanciranje rada i opreme Dobrovoljnog vatrogasnog društva Skrad.

Navedena sredstva služe za obučavanje i opremanje operativnih članova DVD-a, osiguranje vatrogasnih domova, vozila i članova, održavanje vozila i crpki, troškove gašenja požara i intervencija, troškove nabave i materijalne troškove te obilježavanje svećanih obljetnica.

Drugi dio sredstava iz stavka 1. ovog članka u iznosu od 85.000,00 kuna Općina će utrošiti za izgradnju montažne vatrogasne garaže uz vatrogasni dom DVD-a Skrad.

#### Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Skrad».

KLASA: 214-01/19-01/1  
URBROJ: 2112/04-19-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

## 26.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

Odluku o izmjenama Programa javnih potreba Općine Skrad u akciji  
«Općina Skrad – prijatelj djece» za 2020. godinu

## Članak 1.

U Programu javnih potreba Općine Skrad u akciji «Općina Skrad – prijatelj djece» za 2020. godinu „Službene novine Općine Skrad“ broj 8/19) članak 2. mijenja se i glasi:

„Za ostvarenje Programa osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 120.000,00 kn za sljedeće namjene:

- poklon paketi za svu djecu predškolske i osnovnoškolske dobi uz blagdan Sv. Nikole	11.700,00 kn
- akcija „Prvi koraci u prometu“	300,00 kn
- stipendije i školarine	50.000,00 kn
- sufinanciranje prijevoza učenicima srednjih škola	30.000,00 kn
- provođenje Naj-akcije	2.000,00 kn
- novorođena djeca	14.000,00 kn
- nabava radnih bilježnica i školskog pribora za učenike osnovne škole	12.000,00 kn.“

## Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama Općine Skrad».

KLASA: 602-01/19-01/4  
URBROJ: 2112/04-19-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ( Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije broj" 18/13, 28/13 i 08/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 03/18, 05/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

## PRORAČUN OPĆINE SKRAD ZA 2021. I PROJEKCIJA ZA 2022. I 2023. GODINU

### Članak 1.

Proračun Općine Skrad za 2021. godinu i projekcije za 2022. i 2023. godinu sastoji se od:

#### I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
	2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
	1	2	3		
<b>Prihodi:</b>	<b>8.398.200</b>	<b>6.658.300</b>	<b>6.641.800</b>	<b>79</b>	<b>100</b>
6 Prihodi poslovanja	8.295.550	6.555.650	6.539.150	79	100
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	102.650	102.650	102.650	100	100
<b>Rashodi:</b>	<b>8.958.200</b>	<b>7.218.300</b>	<b>7.201.800</b>	<b>81</b>	<b>100</b>
3 Rashodi poslovanja	5.473.200	4.578.300	4.566.800	84	100
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.485.000	2.640.000	2.635.000	76	100
<b>RAZLIKA</b>	<b>-560.000</b>	<b>-560.000</b>	<b>-560.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>B. RAČUN FINANCIRANJA</b>					
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	40.000	40.000	40.000	100	100
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
<b>NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)</b>					
9 UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE	0	0	0	0	0
9 DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2021.-2023.	0	0	0	0	0
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI</b>	<b>8.998.200</b>	<b>7.258.300</b>	<b>7.241.800</b>		
<b>RASHODI I IZDACI</b>	<b>8.998.200</b>	<b>7.258.300</b>	<b>7.241.800</b>		

## Članak 2.

Prihodi i primici, rashodi i izdaci, iskazani po ekonomskoj klasifikaciji, po izvorima financiranja i po funkcijskoj klasifikaciji, utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/financiranja Proračuna za 2021. godinu kako slijedi:

**A. RAČUN PRIHODA I RASHODA**

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>8.295.550</b>	<b>6.555.650</b>	<b>6.539.150</b>	<b>79</b>	<b>100</b>
61	Prihodi od poreza	2.700.450	2.224.050	2.288.050	82	103
611	Porez i prerez na dohodak	2.362.450				
613	Porezi na imovinu	256.000				
614	Porezi na robu i usluge	60.000				
616	Ostali prihodi od poreza	22.000				
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	4.330.250	3.092.750	3.092.750	71	100
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	2.349.235				
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	976.465				
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	1.004.550				
64	Prihodi od imovine	231.200	170.700	175.200	74	103
641	Prihodi od financijske imovine	2.000				
642	Prihodi od nefinancijske imovine	229.200				
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	951.150	995.650	925.650	105	93
651	Upravne i administrativne pristojbe	1.000				
652	Prihodi po posebnim propisima	632.800				
653	Komunalni doprinosi i naknade	317.350				
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija	82.500	72.500	57.500	88	79
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	82.500				
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	5.000	100	100
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	5.000				
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	97.650	97.650	97.650	100	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	97.650				
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>5.473.200</b>	<b>4.578.300</b>	<b>4.566.800</b>	<b>84</b>	<b>100</b>
31	Rashodi za zaposlene	1.404.050	1.404.050	1.404.050	100	100
311	Plaće (Bruto)	1.147.000				
312	Ostali rashodi za zaposlene	70.000				
313	Doprinosi na plaće	187.050				
32	Materijalni rashodi	2.583.750	1.891.250	1.885.250	73	100
321	Naknade troškova zaposlenima	51.600				
322	Rashodi za materijal i energiju	354.750				
323	Rashodi za usluge	1.710.500				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	466.900				
34	Financijski rashodi	52.600	52.600	52.600	100	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	30.000				
343	Ostali financijski rashodi	22.600				
35	Subvencije	20.000	20.000	20.000	100	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000				
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	400.000	400.000	400.000	100	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000				
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	359.000	159.000	159.000	44	100

372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	359.000				
38	Ostali rashodi	653.800	651.400	645.900	100	99
381	Tekuće donacije	417.200				
383	Kazne, penali i naknade štete	20.000				
385	*** Izvanredni rashodi	16.600				
386	Kapitalne pomoći	200.000				
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>3.485.000</b>	<b>2.640.000</b>	<b>2.635.000</b>	<b>76</b>	<b>100</b>
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	40.000	100	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	40.000				
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.245.000	2.400.000	2.395.000	74	100
421	Građevinski objekti	3.090.000				
422	Postrojenja i oprema	120.000				
426	Nematerijalna proizvedena imovina	35.000				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	200.000	200.000	200.000	100	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000				

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
<b>PRIHODI</b>		<b>8.398.200</b>	<b>6.658.300</b>	<b>6.641.800</b>	<b>79</b>	<b>100</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.097.450</b>	<b>2.589.550</b>	<b>2.653.550</b>	<b>84</b>	<b>102</b>
11	Opći prihodi i primici	3.097.450	2.589.550	2.653.550	84	102
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>103.500</b>	<b>104.000</b>	<b>108.500</b>	<b>100</b>	<b>104</b>
21	Vlastiti prihodi	103.500	104.000	108.500	100	104
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>764.350</b>	<b>769.350</b>	<b>684.350</b>	<b>101</b>	<b>89</b>
31	Prihodi za posebne namjene	764.350	769.350	684.350	101	89
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>4.330.250</b>	<b>3.092.750</b>	<b>3.092.750</b>	<b>71</b>	<b>100</b>
41	Pomoći	4.330.250	3.092.750	3.092.750	71	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	102.650	102.650	102.650	100	100
<b>RASHODI</b>		<b>8.958.200</b>	<b>7.218.300</b>	<b>7.201.800</b>	<b>81</b>	<b>100</b>
<b>1</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.057.450</b>	<b>2.549.550</b>	<b>2.613.550</b>	<b>83</b>	<b>103</b>
11	Opći prihodi i primici	3.057.450	2.549.550	2.613.550	83	103
<b>2</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>103.500</b>	<b>104.000</b>	<b>108.500</b>	<b>100</b>	<b>104</b>
21	Vlastiti prihodi	103.500	104.000	108.500	100	104
<b>3</b>	<b>Prihodi za posebne namjene</b>	<b>764.350</b>	<b>769.350</b>	<b>684.350</b>	<b>101</b>	<b>89</b>
31	Prihodi za posebne namjene	764.350	769.350	684.350	101	89
<b>4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>4.330.250</b>	<b>3.092.750</b>	<b>3.092.750</b>	<b>71</b>	<b>100</b>
41	Pomoći	4.330.250	3.092.750	3.092.750	71	100
<b>6</b>	<b>Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>102.650</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	102.650	102.650	102.650	100	100
<b>7</b>	<b>Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
71	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
		8.958.200	7.218.300	7.201.800	81	100
01	Opće javne usluge	1.582.450	1.592.450	1.592.450	101	100
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	245.600	245.600	245.600	100	100
013	Opće usluge	1.326.850	1.326.850	1.326.850	100	100
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	10.000	20.000	20.000	200	100
03	Javni red i sigurnost	510.000	110.000	110.000	22	100
032	Usluge protupožarne zaštite	510.000	110.000	110.000	22	100
04	Ekonomski poslovi	3.296.500	2.304.100	2.287.600	70	99
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	45.000	45.000	40.000	100	89
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	20.000	100	100
043	Gorivo i energija	104.000	104.000	104.000	100	100
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	620.000	20.000	20.000	3	100
045	Promet	1.396.300	1.046.300	1.046.300	75	100
046	Komunikacije	38.000	28.000	22.000	74	79
047	Ostale industrije	560.000	530.500	525.000	95	99
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	10.000	10.000	10.000	100	100
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	503.200	500.300	500.300	99	100
05	Zaštita okoliša	398.000	398.000	398.000	100	100
051	Gospodarenje otpadom	36.000	36.000	36.000	100	100
052	Gospodarenje otpadnim vodama	200.000	200.000	200.000	100	100
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	97.000	97.000	97.000	100	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	65.000	65.000	65.000	100	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.339.700	1.182.200	1.182.200	88	100
062	Razvoj zajednice	742.500	600.000	600.000	81	100
063	Opskrba vodom	60.000	60.000	60.000	100	100
064	Ulična rasvjeta	195.000	195.000	195.000	100	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	342.200	327.200	327.200	96	100
08	Rekreacija, kultura i religija	492.000	492.000	492.000	100	100
081	Službe rekreacije i sporta	208.500	208.500	208.500	100	100
082	Službe kulture	32.000	32.000	32.000	100	100
083	Službe emitiranja i izdavanja	18.000	18.000	18.000	100	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	233.500	233.500	233.500	100	100
09	Obrazovanje	480.000	480.000	480.000	100	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	400.000	400.000	400.000	100	100
092	Srednjoškolsko obrazovanje	80.000	80.000	80.000	100	100
10	Socijalna zaštita	859.550	659.550	659.550	77	100
102	Starost	560.550	560.550	560.550	100	100
105	Nezaposlenost	20.000	20.000	20.000	100	100
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije	271.000	71.000	71.000	26	100
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	8.000	8.000	8.000	100	100

**B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA**

PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
84	Primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	600.000				
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	40.000	40.000	40.000	100	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	40.000	40.000	40.000	100	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	40.000				

8

PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
<b>PRIHODI</b>		<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
7	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
71	Namjenski primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
<b>RASHODI</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100
11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100



Rashodi i izdaci Proračuna iskazani po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji raspoređuju se u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi:

## II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX 2/1	INDEX 3/2
		1	2	3		
		8.998.200	7.258.300	7.241.800	81	100
Razdjel: 1	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.826.400	7.089.400	7.072.900	80	100
Glava 2	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.826.400	7.089.400	7.072.900	80	100
Razdjel: 20	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	171.800	168.900	168.900	98	100
Glava 1	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	171.800	168.900	168.900	98	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
		8.998.200	7.258.300	7.241.800	81	100
Razdjel:	1 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.826.400	7.089.400	7.072.900	80	100
Glava:	2 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	8.826.400	7.089.400	7.072.900	80	100
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	2.959.150	2.454.150	2.518.150	83	103
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	2.959.150	2.454.150	2.518.150	83	103
Izvor:	2 Vlastiti prihodi	70.000	70.500	75.000	101	106
Izvor:	21 Vlastiti prihodi	70.000	70.500	75.000	101	106
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	764.350	769.350	684.350	101	89
Izvor:	31 Prihodi za posebne namjene	764.350	769.350	684.350	101	89
Izvor:	4 Pomoći	4.330.250	3.092.750	3.092.750	71	100
Izvor:	41 Pomoći	4.330.250	3.092.750	3.092.750	71	100
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	102.650	102.650	102.650	100	100
Izvor:	61 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	102.650	102.650	102.650	100	100
Izvor:	7 Namjenski primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
Izvor:	71 Namjenski primici od zaduživanja	600.000	600.000	600.000	100	100
<b>PROGRAM:</b>	<b>JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA</b>	<b>1.104.450</b>	<b>1.061.950</b>	<b>1.061.950</b>	<b>96</b>	<b>100</b>
<b>2006</b>						
Aktivnost	Administrativno, tehničko i stručno osoblje	680.450	680.450	680.450	100	100
<b>A200601</b>						
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	668.450	668.450	668.450	100	100
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	668.450	668.450	668.450	100	100
Izvor:	4 Pomoći	12.000	12.000	12.000	100	100
Izvor:	41 Pomoći	12.000	12.000	12.000	100	100
Funk:	013 Opće usluge	680.450	680.450	680.450	100	100
	31 Rashodi za zaposlene	649.850	649.850	649.850	100	100
	311 Plaće (Bruto)	520.000				
	312 Ostali rashodi za zaposlene	40.000				
	313 Doprinosi na plaće	89.850				
	32 Materijalni rashodi	30.600	30.600	30.600	100	100
	321 Naknade troškova zaposlenima	10.600				
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000				
<b>Tekući projekt</b>	<b>Sredstva za rad djelatnika po ugovoru s HZZ</b>	<b>263.900</b>	<b>263.900</b>	<b>263.900</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>T200602</b>						
Izvor:	4 Pomoći	263.900	263.900	263.900	100	100
Izvor:	41 Pomoći	263.900	263.900	263.900	100	100
Funk:	013 Opće usluge	263.900	263.900	263.900	100	100
	31 Rashodi za zaposlene	263.900	263.900	263.900	100	100
	311 Plaće (Bruto)	225.000				
	313 Doprinosi na plaće	38.900				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Aktivnost A200603</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 013	Opće usluge	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000				
<b>Aktivnost A200604</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	67.000	67.000	67.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	67.000	67.000	67.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.000	8.000	8.000	100	100
32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	8.000	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.000				
Funk: 013	Opće usluge	40.000	40.000	40.000	100	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	40.000	100	100
323	Rashodi za usluge	40.000				
Funk: 046	Komunikacije	22.000	22.000	22.000	100	100
32	Materijalni rashodi	22.000	22.000	22.000	100	100
323	Rashodi za usluge	22.000				
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	2.000	2.000	2.000	100	100
32	Materijalni rashodi	2.000	2.000	2.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	2.000				
<b>Aktivnost A200605</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>10.600</b>	<b>10.600</b>	<b>10.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.600	10.600	10.600	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.600	10.600	10.600	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.600	10.600	10.600	100	100
34	Financijski rashodi	10.600	10.600	10.600	100	100
343	Ostali financijski rashodi	10.600				
<b>Tekući projekt T200606</b>	<b>Projekt "8 cities together for building our Europe"</b>	<b>42.500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	42.500	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	42.500	0	0	0	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	42.500	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	42.500	0	0	0	0
321	Naknade troškova zaposlenima	20.000				
323	Rashodi za usluge	22.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	500				
<b>Tekući projekt T200607</b>	<b>Sredstva za rad preko Studentskog servisa</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	15.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	15.000	100	100
Funk: 013	Opće usluge	15.000	15.000	15.000	100	100
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	15.000	100	100
323	Rashodi za usluge	15.000				
<b>PROGRAM: 2007</b>	<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>	<b>1.385.900</b>	<b>680.900</b>	<b>675.900</b>	<b>49</b>	<b>100</b>
<b>Aktivnost A200701</b>	<b>Održavanje imovine</b>	<b>540.900</b>	<b>540.900</b>	<b>540.900</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	306.250	306.250	306.250	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	306.250	306.250	306.250	100	100
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	107.000	107.000	107.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	107.000	107.000	107.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	77.650	77.650	77.650	100	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	77.650	77.650	77.650	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	24.400	24.400	24.400	100	100
32	Materijalni rashodi	24.400	24.400	24.400	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.400				
Funk: 013	Opće usluge	292.500	292.500	292.500	100	100
32	Materijalni rashodi	280.500	280.500	280.500	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	5.500				
323	Rashodi za usluge	75.000				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000				
34	Financijski rashodi	12.000	12.000	12.000	100	100
343	Ostali financijski rashodi	12.000				
Funk: 043	Gorivo i energija	104.000	104.000	104.000	100	100
32	Materijalni rashodi	104.000	104.000	104.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	104.000				
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	30.000	30.000	30.000	100	100
32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	30.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	30.000				
Funk: 063	Opskrba vodom	10.000	10.000	10.000	100	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
323	Rashodi za usluge	10.000				
Funk: 064	Ulična rasvjeta	20.000	20.000	20.000	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	20.000				
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000	60.000	60.000	100	100
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	60.000	100	100
323	Rashodi za usluge	60.000				
Kapitalni projekt K200701	Računalo	20.000	5.000	5.000	25	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	5.000	5.000	25	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	5.000	5.000	25	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	5.000	5.000	25	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	5.000	5.000	25	100
422	Postrojenja i oprema	20.000				
Aktivnost K200702	Kupnja zemljišta Veliko Selce	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100
Funk: 045	Promet	40.000	40.000	40.000	100	100
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	40.000	40.000	40.000	100	100
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	40.000				
Kapitalni projekt A200705	Uređenje kuhinje u vrtiću	100.000	0	0	0	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	50.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	50.000	0	0	0	0
Funk: 062	Razvoj zajednice	100.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	0	0	0	0
422	Postrojenja i oprema	100.000				
Tekući projekt T200706	Otplata primljenih kredita i zajmova	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	40.000	100	100
Funk:		40.000	40.000	40.000	100	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	40.000	40.000	40.000	100	100
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan	40.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Aktivnost T200707</b>	<b>Otplata kamate primljenih kredita</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	30.000	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	30.000	30.000	100	100
34	Financijski rashodi	30.000	30.000	30.000	100	100
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	30.000				
<b>Aktivnost A200710</b>	<b>Registar imovine</b>	<b>10.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>200</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	20.000	20.000	200	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	20.000	20.000	200	100
Funk: 016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	10.000	20.000	20.000	200	100
32	Materijalni rashodi	10.000	20.000	20.000	200	100
323	Rashodi za usluge	10.000				
<b>Aktivnost A200711</b>	<b>Ulaganja u računalne programe</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100	0
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	5.000	5.000	0	100	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000	5.000	0	100	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	5.000				
<b>Kapitalni projekt K200713</b>	<b>Izrada termo fasade na zgradi stare škole</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Izvor: 4	Pomoći	300.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	300.000	0	0	0	0
Funk: 044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	300.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	300.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	300.000				
<b>Kapitalni projekt K200714</b>	<b>Obnova fasade na zgradi općine</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	255.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	255.000	0	0	0	0
Funk: 044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	300.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	300.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	300.000				
<b>PROGRAM: 2008</b>	<b>INFORMIRANJE</b>	<b>69.000</b>	<b>59.000</b>	<b>53.000</b>	<b>86</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Aktivnost A200801</b>	<b>Goranski Novi list</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	18.000	18.000	18.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	18.000	18.000	18.000	100	100
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	18.000	18.000	18.000	100	100
32	Materijalni rashodi	18.000	18.000	18.000	100	100
323	Rashodi za usluge	18.000				
<b>Aktivnost A200802</b>	<b>Web stranica</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	10.000	10.000	10.000	100	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
323	Rashodi za usluge	10.000				
<b>Aktivnost A200803</b>	<b>Radio Gorski kotar</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	25.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	25.000	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	25.000	25.000	25.000	100	100
32	Materijalni rashodi	25.000	25.000	25.000	100	100
323	Rashodi za usluge	25.000				
<b>Aktivnost A200804</b>	<b>Novi List</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	<b>0</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	6.000	6.000	0	100	0
Funk: 046	Komunikacije	6.000	6.000	0	100	0
32	Materijalni rashodi	6.000	6.000	0	100	0
323	Rashodi za usluge	6.000				
<b>Aktivnost A200805</b>	<b>Digitalna pristupačnost</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	10.000	0	0	0	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	10.000	0	0	0	0
Funk: 046	Komunikacije	10.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	10.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	10.000				
<b>PROGRAM: 3001</b>	<b>PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>997.000</b>	<b>947.000</b>	<b>947.000</b>	<b>95</b>	<b>100</b>

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Aktivnost A300101</b>	<b>Održavanje javne rasvjete</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	53.000	53.000	53.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	53.000	53.000	53.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	87.000	87.000	87.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	87.000	87.000	87.000	100	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	140.000	140.000	140.000	100	100
32	Materijalni rashodi	140.000	140.000	140.000	100	100
322	Rashodi za materijal i energiju	118.000				
323	Rashodi za usluge	22.000				
<b>Aktivnost A300102</b>	<b>Održavanje javnih i zelenih površina</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	42.000	42.000	42.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	42.000	42.000	42.000	100	100
Funk: 054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	27.000	27.000	27.000	100	100
32	Materijalni rashodi	27.000	27.000	27.000	100	100
323	Rashodi za usluge	27.000				
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	15.000	15.000	15.000	100	100
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	15.000	100	100
323	Rashodi za usluge	15.000				
<b>Aktivnost A300103</b>	<b>Održavanje nerazvrstanih cesta i čišćenje snijega</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	230.000	230.000	230.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	230.000	230.000	230.000	100	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	250.000	250.000	250.000	100	100
32	Materijalni rashodi	250.000	250.000	250.000	100	100
323	Rashodi za usluge	250.000				
<b>Aktivnost A300104</b>	<b>Održavanje groblja</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Funk: 054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	50.000	50.000	50.000	100	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
323	Rashodi za usluge	50.000				
<b>Aktivnost A300106</b>	<b>Projekt e-Županija</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	5.000	5.000	5.000	100	100
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	5.000	5.000	5.000	100	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	5.000	5.000	5.000	100	100



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	5.000	100	100
323	Rashodi za usluge	5.000				
Aktivnost A300108	Uređenje prilaza kući Jurković	50.000	0	0	0	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	0	0	0	0
Funk: 045	Promet	50.000	0	0	0	0
32	Materijalni rashodi	50.000	0	0	0	0
323	Rashodi za usluge	50.000				
Tekući projekt T300115	Uređenje parkirališta	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	80.000	80.000	80.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	80.000	80.000	80.000	100	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	100.000	100.000	100.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	100.000	100	100
421	Građevinski objekti	100.000				
Tekući projekt T300123	Rekonstrukcija postojećeg ogradnog zida na novom groblju u Skradu	360.000	360.000	360.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	360.000	360.000	360.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	360.000	360.000	360.000	100	100
Funk: 049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	360.000	360.000	360.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	360.000	360.000	360.000	100	100
421	Građevinski objekti	360.000				
PROGRAM: 3002	PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	80.000	50.000	50.000	63	100
Kapitalni projekt K300201	Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana	30.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	30.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	30.000	0	0	0	0
Funk: 047	Ostale industrije	30.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	0	0	0	0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A300205	Geodetsko-katastarske usluge	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	50.000	50.000	50.000	100	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
323	Rashodi za usluge	50.000				
<b>PROGRAM: 3003</b>	<b>RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Tekući projekt T300301	Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	50.000	100	100
Funk: 063	Opskrba vodom	50.000	50.000	50.000	100	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	50.000	100	100
323	Rashodi za usluge	50.000				
Kapitalni projekt K300304	Kanalizacijski kolektor Skrad-G.Dobra (Švicarski fond)	200.000	200.000	200.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	200.000	200.000	200.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	200.000	200.000	200.000	100	100
Funk: 052	Gospodarenje otpadnim vodama	200.000	200.000	200.000	100	100
38	Ostali rashodi	200.000	200.000	200.000	100	100
386	Kapitalne pomoći	200.000				
<b>PROGRAM: 3004</b>	<b>GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>1.330.000</b>	<b>1.030.000</b>	<b>1.030.000</b>	<b>77</b>	<b>100</b>
Kapitalni projekt K300404	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	1.000.000	500.000	500.000	50	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	75.000	75.000	38	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	75.000	75.000	38	100
Izvor: 4	Pomoći	800.000	425.000	425.000	53	100
Izvor: 41	Pomoći	800.000	425.000	425.000	53	100
Funk: 045	Promet	1.000.000	500.000	500.000	50	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000	500.000	500.000	50	100
421	Građevinski objekti	1.000.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Kapitalni projekt K300406	Proširenje JR u naseljima Podstena, Veliko Selce i Hlevci	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	30.000	30.000	30.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	30.000	30.000	100	100
421	Građevinski objekti	30.000				
Kapitalni projekt K300407	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Kupjak - Rogi	300.000	500.000	500.000	167	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	0	75.000	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	0	75.000	0	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	45.000	75.000	0	167	0
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	45.000	75.000	0	167	0
Izvor: 4	Pomoći	255.000	425.000	425.000	167	100
Izvor: 41	Pomoći	255.000	425.000	425.000	167	100
Funk: 045	Promet	300.000	500.000	500.000	167	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	300.000	500.000	500.000	167	100
421	Građevinski objekti	300.000				
PROGRAM: 3005	ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST	56.000	56.000	56.000	100	100
Aktivnost A300501	Zbrinjavanje otpada sa javnih površina	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
323	Rashodi za usluge	20.000				
Tekući projekt T300501	Agenda 21 - održavanje parkova	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	20.000	20.000	20.000	100	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
323	Rashodi za usluge	20.000				
Aktivnost A300502	Naknada za odlaganje komunalnog otpada	16.000	16.000	16.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	16.000	16.000	16.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	16.000	16.000	16.000	100	100
Funk: 051	Gospodarenje otpadom	16.000	16.000	16.000	100	100
32	Materijalni rashodi	16.000	16.000	16.000	100	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
323	Rashodi za usluge	16.000				
<b>PROGRAM:</b>	<b>ZDRAVSTVO</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>3006</b>						
Tekući projekt T300601	Sufinanciranje Palijativne skrbi	8.000	8.000	8.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	8.000	8.000	8.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	8.000	8.000	8.000	100	100
Funk: 108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	8.000	8.000	8.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000	8.000	8.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.000				
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI</b>	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>	<b>270.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>4001</b>						
Aktivnost A400110	Mjesna knjižnica	22.000	22.000	22.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	22.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	22.000	22.000	22.000	100	100
Funk: 082	Službe kulture	22.000	22.000	22.000	100	100
38	Ostali rashodi	22.000	22.000	22.000	100	100
381	Tekuće donacije	22.000				
Tekući projekt T400110	Popravak sakralnih objekata	8.000	8.000	8.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	8.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	8.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	8.000	8.000	8.000	100	100
38	Ostali rashodi	8.000	8.000	8.000	100	100
381	Tekuće donacije	8.000				
Aktivnost A400113	Održavanje sakralnih objekata	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	30.000	30.000	30.000	100	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	30.000	30.000	100	100
32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	30.000	100	100
323	Rashodi za usluge	30.000				
Aktivnost A400114	Sufinanciranje Bibliobusa	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	10.000	100	100
Funk: 082	Službe kulture	10.000	10.000	10.000	100	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	10.000	100	100
381	Tekuće donacije	10.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
Aktivnost A400115	Sufinanciranje udruga	200.000	200.000	200.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	200.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	200.000	200.000	100	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	200.000	200.000	200.000	100	100
38	Ostali rashodi	200.000	200.000	200.000	100	100
381	Tekuće donacije	200.000				
<b>PROGRAM: 4002</b>	<b>PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA</b>	<b>821.000</b>	<b>621.000</b>	<b>621.000</b>	<b>76</b>	<b>100</b>
Aktivnost A400201	Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000	50.000	50.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	50.000	50.000	50.000	100	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	50.000	50.000	50.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	50.000	50.000	50.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000				
Aktivnost A400202	Crveni križ	12.000	12.000	12.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	12.000	12.000	12.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	12.000	12.000	12.000	100	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	12.000	12.000	12.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	12.000	12.000	12.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000				
Aktivnost A400203	Dječji vrtić u Skradu	400.000	400.000	400.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	400.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	400.000	100	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	400.000	400.000	400.000	100	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	400.000	400.000	400.000	100	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	400.000				
Aktivnost A400204	Stipendije i školarine	80.000	80.000	80.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	80.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	80.000	100	100
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	80.000	80.000	80.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	80.000	80.000	80.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Tekući projekt</b>	<b>Općina prijatelj djece</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>T400205</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	70.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	70.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	70.000	70.000	70.000	100	100
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	70.000	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000				
<b>Aktivnost</b>	<b>Pružanje logopedskih usluga</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>A400205</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	9.000	9.000	9.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	9.000	9.000	9.000	100	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	9.000	9.000	9.000	100	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	9.000	9.000	9.000	100	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	9.000				
<b>Aktivnost</b>	<b>Pomoć mladim obiteljima za kupnju prve nekretnine u Općini Skrad</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>A400206</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	200.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	200.000	0	0	0	0
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	200.000	0	0	0	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	200.000	0	0	0	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	200.000				
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>33.300</b>	<b>33.300</b>	<b>33.300</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>4005</b>						
<b>Aktivnost</b>	<b>Sufinanciranje prijevoza putnika</b>	<b>6.300</b>	<b>6.300</b>	<b>6.300</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>A300105</b>						
Izvor: 4	Pomoći	6.300	6.300	6.300	100	100
Izvor: 41	Pomoći	6.300	6.300	6.300	100	100
Funk: 045	Promet	6.300	6.300	6.300	100	100
32	Materijalni rashodi	6.300	6.300	6.300	100	100
323	Rashodi za usluge	6.300				
<b>Aktivnost</b>	<b>Savjet mladih Općine Skrad</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>A400501</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	2.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	2.000	2.000	2.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	2.000	2.000	2.000	100	100
38	Ostali rashodi	2.000	2.000	2.000	100	100
381	Tekuće donacije	2.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Aktivnost A400508	Sufinanciranje udruga	25.000	25.000	25.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	25.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	25.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	25.000	25.000	25.000	100	100
38	Ostali rashodi	25.000	25.000	25.000	100	100
381	Tekuće donacije	25.000				
<b>PROGRAM: 4006</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI I SPAŠAVANJU</b>	<b>526.200</b>	<b>126.200</b>	<b>126.200</b>	<b>24</b>	<b>100</b>
Aktivnost T400601	Procjena ugroženosti i plan zaštite i spašavanja	12.200	12.200	12.200	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.200	12.200	12.200	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.200	12.200	12.200	100	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	12.200	12.200	12.200	100	100
32	Materijalni rashodi	12.200	12.200	12.200	100	100
323	Rashodi za usluge	12.200				
Aktivnost A400601	Gorska služba spašavanja Delnice	4.000	4.000	4.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	4.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	4.000	4.000	4.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	4.000	4.000	4.000	100	100
38	Ostali rashodi	4.000	4.000	4.000	100	100
381	Tekuće donacije	4.000				
Aktivnost A400602	Zaštita od požara	110.000	110.000	110.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	110.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	110.000	100	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	110.000	110.000	110.000	100	100
38	Ostali rashodi	110.000	110.000	110.000	100	100
381	Tekuće donacije	110.000				
Kapitalni projekt K400603	Izgradnja montažne vatrogasne garaže uz Dom DVD-a Skrad	400.000	0	0	0	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	0	0	0	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	0	0	0	0
Izvor: 4	Pomoći	355.000	0	0	0	0
Izvor: 41	Pomoći	355.000	0	0	0	0
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	400.000	0	0	0	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000	0	0	0	0
421	Građevinski objekti	400.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE</b>	<b>810.000</b>	<b>810.000</b>	<b>810.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>5001</b>	<b>DJELATNOSTI</b>					
<b>Tekući projekt</b>	<b>Turistička promidžba</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>85.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>T500102</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	65.000	65.000	65.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	65.000	65.000	65.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	85.000	85.000	85.000	100	100
32	Materijalni rashodi	85.000	85.000	85.000	100	100
323	Rashodi za usluge	85.000				
<b>Kapitalni projekt</b>	<b>Rekonstrukcija hotela Zeleni vir</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>K500108</b>						
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	200.000	200.000	200.000	100	100
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduživanja	200.000	200.000	200.000	100	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	200.000	200.000	200.000	100	100
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	200.000	200.000	200.000	100	100
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000				
<b>Tekući projekt</b>	<b>Turistička zajednica Gorski kotar</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>T500110</b>						
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	0	0	10.000	0	0
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	0	0	10.000	0	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	25.000	25.000	15.000	100	60
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	25.000	25.000	15.000	100	60
Funk: 047	Ostale industrije	25.000	25.000	25.000	100	100
32	Materijalni rashodi	25.000	25.000	25.000	100	100
323	Rashodi za usluge	25.000				
<b>Kapitalni projekt</b>	<b>Vidikovac Perić</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>K500113</b>						
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	100.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	400.000	400.000	400.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	400.000	400.000	400.000	100	100
Funk: 047	Ostale industrije	500.000	500.000	500.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	500.000	500.000	100	100
421	Građevinski objekti	500.000				
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDNE</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>5002</b>	<b>DJELATNOSTI</b>					



RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Aktivnost A500201	Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj Primorsko-goranske županije	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	20.000	100	100
38	Ostali rashodi	20.000	20.000	20.000	100	100
381	Tekuće donacije	20.000				
<b>PROGRAM: 5003</b>	<b>PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA</b>	<b>465.000</b>	<b>465.500</b>	<b>460.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Aktivnost A500301	LAG Gorski kotar	5.000	5.500	0	110	0
Izvor: 2	Vlastiti prihodi	5.000	5.500	0	110	0
Izvor: 21	Vlastiti prihodi	5.000	5.500	0	110	0
Funk: 047	Ostale industrije	5.000	5.500	0	110	0
38	Ostali rashodi	5.000	5.500	0	110	0
381	Tekuće donacije	5.000				
Aktivnost T500302	Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.	40.000	40.000	40.000	100	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.850	27.850	27.850	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.850	27.850	27.850	100	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	12.150	12.150	12.150	100	100
Izvor: 31	Prihodi za posebne namjene	12.150	12.150	12.150	100	100
Funk: 041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	40.000	40.000	40.000	100	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	40.000	100	100
323	Rashodi za usluge	40.000				
Kapitalni projekt K500302	Kupnja benzinske pumpe	400.000	400.000	400.000	100	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduživanja	400.000	400.000	400.000	100	100
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduživanja	400.000	400.000	400.000	100	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	400.000	400.000	400.000	100	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	400.000	400.000	400.000	100	100
421	Građevinski objekti	400.000				
Aktivnost T500303	Program poticanja razvoja malog gospodarstva	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 4	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Izvor: 41	Pomoći	20.000	20.000	20.000	100	100
Funk: 044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	20.000	20.000	20.000	100	100
35	Subvencije	20.000	20.000	20.000	100	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>PROGRAM:</b>	<b>NAKNADA ŠTETE POVODOM</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>2009</b>	<b>ELEMENTARNE NEPOGODE</b>					
<b>Aktivnost</b>	<b>Naknada štete povodom elementarne</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>A200901</b>	<b>nepogode</b>					
<b>Izvor: 4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Izvor: 41</b>	<b>Pomoći</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 011</b>	<b>Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>					
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>383</b>	<b>Kazne, penali i naknade štete</b>	<b>20.000</b>				
<b>PROGRAM:</b>	<b>ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>4003</b>						
<b>Tekući projekt</b>	<b>Sredstva za provedbu programa Zaželi</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>T400301</b>						
<b>Izvor: 4</b>	<b>Pomoći</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Izvor: 41</b>	<b>Pomoći</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>580.550</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Funk: 102</b>	<b>Starost</b>	<b>560.550</b>	<b>560.550</b>	<b>560.550</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>490.300</b>	<b>490.300</b>	<b>490.300</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>311</b>	<b>Plaće (Bruto)</b>	<b>402.000</b>				
<b>312</b>	<b>Ostali rashodi za zaposlene</b>	<b>30.000</b>				
<b>313</b>	<b>Doprinosi na plaće</b>	<b>58.300</b>				
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>70.250</b>	<b>70.250</b>	<b>70.250</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>321</b>	<b>Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>1.000</b>				
<b>322</b>	<b>Rashodi za materijal i energiju</b>	<b>55.250</b>				
<b>323</b>	<b>Rashodi za usluge</b>	<b>14.000</b>				
<b>Funk: 105</b>	<b>Nezaposlenost</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>321</b>	<b>Naknade troškova zaposlenima</b>	<b>20.000</b>				

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za 2021	Projekcija proračuna za 2022	Projekcija proračuna za 2023	INDEX	INDEX
		1	2	3	2/1	3/2
Razdjel:	<b>20 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>171.800</b>	<b>168.900</b>	<b>168.900</b>	<b>98</b>	<b>100</b>
Glava:	<b>1 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA</b>	<b>171.800</b>	<b>168.900</b>	<b>168.900</b>	<b>98</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>138.300</b>	<b>135.400</b>	<b>135.400</b>	<b>98</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>138.300</b>	<b>135.400</b>	<b>135.400</b>	<b>98</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2 Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21 Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>PROGRAM:</b>	<b>PRIPREMA, DONOŠENJE I PROVEDBA</b>	<b>123.800</b>	<b>120.900</b>	<b>120.900</b>	<b>98</b>	<b>100</b>
<b>2004</b>	<b>AKAŤA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I</b>					
	<b>IZVRŠNIH TIJELA</b>					
Aktivnost	<b>A200401 Naknade za rad vijeća i odbora</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>47.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>2 Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>21 Vlastiti prihodi</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>33.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>					
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>81.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>81.000</b>				
Aktivnost	<b>A200402 Tekuće donacije političkim strankama</b>	<b>11.200</b>	<b>8.300</b>	<b>8.300</b>	<b>74</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>11.200</b>	<b>8.300</b>	<b>8.300</b>	<b>74</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>11.200</b>	<b>8.300</b>	<b>8.300</b>	<b>74</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje</b>	<b>11.200</b>	<b>8.300</b>	<b>8.300</b>	<b>74</b>	<b>100</b>
	<b>svrstani</b>					
	<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>11.200</b>	<b>8.300</b>	<b>8.300</b>	<b>74</b>	<b>100</b>
	<b>381 Tekuće donacije</b>	<b>11.200</b>				
Aktivnost	<b>A200403 Sredstva za reprezentaciju</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>013 Opće usluge</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja</b>	<b>15.000</b>				
Aktivnost	<b>A200404 Proračunska pričuva</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>1 Opći prihodi i primici</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor:	<b>11 Opći prihodi i primici</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Funk:	<b>011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>fiskalni poslovi, vanjski poslovi</b>					
	<b>38 Ostali rashodi</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>16.600</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
	<b>385 *** Izvanredni rashodi</b>	<b>16.600</b>				
<b>PROGRAM:</b>	<b>PROGRAM MANIFESTACIJA I OBLJETNICA</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>2005</b>						

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Proračun za	Projekcija	Projekcija	INDEX	INDEX
		2021	proračuna za	proračuna za	2/1	3/2
		1	2	3		
<b>Aktivnost A200501</b>	<b>Dan Općine</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>23.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	23.000	23.000	23.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	23.000	23.000	23.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	23.000	23.000	23.000	100	100
32	Materijalni rashodi	23.000	23.000	23.000	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000				
<b>Aktivnost A200502</b>	<b>Memorijal Josipa Blaževića Blaža</b>	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>	<b>8.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.500	8.500	8.500	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.500	8.500	8.500	100	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	8.500	8.500	8.500	100	100
32	Materijalni rashodi	8.500	8.500	8.500	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.500				
<b>Aktivnost A200503</b>	<b>Obilježavanje blagdana</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.500	13.500	13.500	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.500	13.500	13.500	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	13.500	13.500	13.500	100	100
32	Materijalni rashodi	13.500	13.500	13.500	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.500				
<b>Aktivnost A200504</b>	<b>Nagrade i priznanja</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	3.000	100	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	3.000	100	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	3.000	3.000	3.000	100	100
32	Materijalni rashodi	3.000	3.000	3.000	100	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000				

## Članak 3.

Plan razvojnih programa Općine Skrad za razdoblje 2021.-2023. godine (u daljnjem tekstu: Plan) sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Skrad povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi:

## III. RAZVOJNI PROGRAMI

		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:					org.klasifikacija		
PLAN ZA GODINU:		2021	2022	2023	polazni:	ciljani:			2023	razdjel	glava	MT
		2020	2021	2022	2023	2020	2021	2022	2023			
<b>UKUPNO RASHODI I IZDACI</b>		<b>5.951.550,00</b>	<b>4.271.550,00</b>	<b>4.271.550,00</b>								
<b>CILJ 1</b>	<b>RAZVOJ MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA</b>											
<b>MJER 1.1.</b>	<b>Kupnja objekata od interesa za razvoj gosp. grana od interesa za Općinu Skrad</b>											
<b>Program: 5003</b>	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	400.000,00	400.000,00	400.000,00								
K500302	Kapitalni projekt Kupnja benzinske pumpe	400.000,00	400.000,00	400.000,00	1.1.1. Benzinska postaja u vlasništvu Općine Skrad	-	1	-	-	1	2	
<b>MJER 1.2.</b>	<b>Sufinanciranje rada Lokalne razvojne agencije PINS</b>											
<b>Program: 5003</b>	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	40.000,00	40.000,00	40.000,00								
T500302	Aktivnost Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.	40.000,00	40.000,00	40.000,00	1.2.1. Broj korisnika usluga	200	220	240	260	1	2	
<b>CILJ 2.</b>	<b>RAZVOJ TURZIMA</b>											
<b>MJER 2.1.</b>	<b>Razvoj cjelovite ponude i turističke destinacije</b>											
<b>Program: 5001</b>	PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI	725.000,00	725.000,00	725.000,00								
K500108	Kapitalni projekt Rekonstrukcija hotela Zeleni vir	200.000,00	200.000,00	200.000,00	2.1.2. Postotak završenosti rekonstrukcije	-	20%	40%	60%	1	2	
T500110	Tekući projekt Turistička zajednica Gorski kotar	25.000,00	25.000,00	25.000,00	2.1.1. Broj noćenja	3400	4000	4200	4400	1	2	
K500113	Kapitalni projekt Vidikovac Perić	500.000,00	500.000,00	500.000,00	2.1.3. Postotak završenosti radova	-	33%	50%	70%	1	2	

PLAN ZA GODINU:		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:				ciljani:		org.klasifikacija		
		2021	2022	2023		2020	2021	2022	2023	razdjel	glava	MT		
<b>CILJ 3.</b>	<b>POTICANJE DRUŠTVENOG STANDARDA, JAČANJE ZDRAVSTVENE I SOCIJALNE DIMENZIJE KVALITETE ŽIVOTA</b>													
<b>MJER 3.1.</b>	<b>Unapređenje kvalitete života djece mladih</b>													
<b>Program: 4002</b>	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA		559.000,00	559.000,00	559.000,00									
T400205	Tekući projekt	Općina prijatelj djece	70.000,00	70.000,00	70.000,00	3.1.1. Broj korisnika	100	110	120	130	1	2		
A400203	Aktivnost	Dječji vrtić u Skradu	400.000,00	400.000,00	400.000,00	3.1.2. Broj djece upisanih u vrtić	10	15	18	18	1	2		
A400205	Aktivnost	Pružanje logopedskih usluga	9.000,00	9.000,00	9.000,00	3.1.4. Broj korisnika logopedskih usluga	5	5	5	5	1	2		
A400204	Aktivnost	Stipendije i školarine	80.000,00	80.000,00	80.000,00	3.1.3. Broj korisnika stipendija	12	14	14	14	1	2		
<b>MJER 3.2.</b>	<b>Jačanje socijalne dimenzije kvalitete života</b>													
<b>Program: 4002</b>	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA		250.000,00	50.000,00	50.000,00									
A400201	Aktivnost	Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	50.000,00	50.000,00	50.000,00	3.2.1. Broj korisnika	50	50	50	50	1	2		
A400206	Aktivnost	Pomoć mladim obiteljima za kupnju prve nekretnine u Općini Skrad	200.000,00	0,00	0,00	3.2.3. Broj kupljenih prvih nekretnina	-	2	3	-	1	2		
<b>Program: 4003</b>	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA		580.550,00	580.550,00	580.550,00									
T400301	Tekući projekt	Sredstva za provedbu programa Zaželi	580.550,00	580.550,00	580.550,00	3.2.2. Broj korisnika koje za koje će brinuti 8 zaposlenih žena u okjviru programa Zaželi	24	48	48	50	1	2		
<b>MJER 3.3.</b>	<b>Sufinanciranje udruga i jačanje kulturne dimenzije kvalitete života</b>													
<b>Program: 4001</b>	PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI		232.000,00	232.000,00	232.000,00									
A400110	Aktivnost	Mjesna knjižnica	22.000,00	22.000,00	22.000,00	3.3.1. Broj korisnika mjesne knjižnice	70	80	90	100	1	2		

PLAN ZA GODINU:			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:		org.klasifikacija			
			2021	2022	2023		2020	2021	2022	2023	razdjel	glava	MT
A400114	Aktivnost	Sufinanciranje Bibliobusa	10.000,00	10.000,00	10.000,00	3.3.3. Broj korisnika	70	80	90	90	1	2	
A400115	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	200.000,00	200.000,00	200.000,00	3.3.2. Sufinanciranje udruga sportske, kult. i vjerske djelatnosti (broj)	10	10	10	10	1	2	
<b>Program: 4005</b>		<b>PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>								
A400508	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	25.000,00	25.000,00	25.000,00	3.3.4. Sufinanciranje udruga djelatnosti razvoja civilnog društva (broj)	5	5	5	5	1	2	

PLAN ZA GODINU:		4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:				ciljani:		org.klasifikacija		
		2021	2022	2023		2020	2021	2022	2023	2023	razdjel glava	MT		
<b>CILJ 4.</b>	<b>UNAPREĐENJE KOMUNALNE I VODNE INFRASTRUKTURE</b>													
<b>MJER 4.1.</b>	<b>Gradnja, održavanje i nabava komunalno-vodne infrastrukture</b>													
<b>Program: 3001</b>	PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		510.000,00	460.000,00	460.000,00									
T300115	Tekući projekt	Uređenje parkirališta	100.000,00	100.000,00	100.000,00	4.1.1. Uređeno gornje parkiralište	-	1	-	-	1	2		
A300108	Aktivnost	Uređenje prilaza kući Jurković	50.000,00	0,00	0,00	4.1.3. Postotak završenosti	-	100%	-	-	1	2		
T300123	Tekući projekt	Rekonstrukcija postojećeg ogradnog zida na novom groblju u Skradu	360.000,00	360.000,00	360.000,00	4.1.6. Postotak završenosti projekta	-	50%	80%	100%	1	2		
<b>Program: 3003</b>	RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA		200.000,00	200.000,00	200.000,00									
K300304	Kapitalni projekt	Kanalizacijski kolektor Skrad-G.Dobra (Švicarski fond)	200.000,00	200.000,00	200.000,00	4.1.2. Postotak završenosti	-	50%	80%	100%	1	2		
<b>Program: 3004</b>	GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE		1.300.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00									
K300404	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	1.000.000,00	500.000,00	500.000,00	4.1.4. Rekonstrukcija ceste, poboljšanje prometne povezanosti i povećanje prometa	10000 osoba i vozila	12000 osoba i vozila	13000 osoba i vozila	14000 osoba i vozila	1	2		
K300407	Kapitalni projekt	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Kupjak - Rogi	300.000,00	500.000,00	500.000,00	4.1.5. Postotak završenosti rekonstrukcije ceste	-	20%	40%	60%	1	2		
<b>MJER 4.2.</b>	<b>Prostorno planska i projektna dokumentacija</b>													
<b>Program: 3002</b>	PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA		30.000,00	0,00	0,00									
K300201	Kapitalni projekt	Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana	30.000,00	0,00	0,00	4.2.1. Izrada II. izmjena i dopuna PPUOS	0.5	1	-	-	1	2		



PLAN ZA GODINU:			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	org.klasifikacija					
			2021	2022	2023		polazni: 2020	ciljani: 2021 2022		2023	razdjel glava	MT
<b>CILJ 5. UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>												
<b>MJER 5.1. Ulaganje u zgrade</b>												
<b>Program: 2007 UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>			700.000,00	0,00	0,00							
A200705	Kapitalni projekt	Uređenje kuhinje u vrtiću	100.000,00	0,00	0,00	5.1.1. Postotak izvršenosti uređenja	-	100%	-	-	1	2
K200714	Kapitalni projekt	Obnova fasade na zgradi općine	300.000,00	0,00	0,00	5.1.3. Obnova fasade (postotak izvršenosti)	-	100%	-	-	1	2
K200713	Kapitalni projekt	Izrada termo fasade na zgradi stare škole	300.000,00	0,00	0,00	5.1.2. Izrada fasade (postotak izvršenosti)	-	100%	-	-	1	2
<b>CILJ 6. VATROZAŠTITA</b>												
<b>MJER 6.1. Javne potrebe u vatrozaštiti</b>												
<b>Program: 4006 PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATROZAŠTITI I SPAŠAVANJU</b>			400.000,00	0,00	0,00							
K400603	Kapitalni projekt	Izgradnja montažne vatrogasne garaže uz Dom DVD-a Skrad	400.000,00	0,00	0,00	6.1.1. Izgrađena montažna vatrogasna garaža (%)	80%	100%	-	-	1	2

## Članak 4.

Ovaj Proračun objavit će se u „Službenim novinama Općine Skrad“, a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 400-06/20-01/3  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
SKRAD, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

## 28.

Na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

### **ODLUKU**

o izvršavanju Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu

#### **I. OPĆE ODREDBE**

##### Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuje struktura prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun), njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja i jamstva, upravljanje financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i obveze proračunskih korisnika, ovlasti Općinskog načelnika, te druga pitanja u izvršavanju Proračuna.

##### Članak 2.

Proračun se donosi i izvršava u skladu s načelima jedinstva i točnosti proračuna, uravnoteženosti, obračunske jedinice, univerzalnosti, specifikacije, dobrog financijskog upravljanja i transparentnosti.

#### **II. SADRŽAJ PRORAČUNA**

##### Članak 3.

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela te plana razvojnih programa.

Opći dio Proračuna sastoji se od Računa prihoda i rashoda, te računa financiranja iskazanih po ekonomskoj i funkcijskoj klasifikaciji, te izvorima financiranja.

U Računu prihoda i rashoda iskazuju se svi prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine, te rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine.

U Računu financiranja iskazuju se svi primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku imovinu i otplatu kredita i zajmova.

Posebni dio Proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka iskazanih po organizacijskoj i programskoj klasifikaciji, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata.

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Skrad povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna.

#### **III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA**

##### Članak 4.

Stvarna naplata prihoda nije ograničena visinom prihoda utvrđenih u Proračunu.

Iznosi rashoda i izdataka utvrđeni u posebnom dijelu Proračuna smatraju se najvišim iznosima, pa stvarni rashodi i izdaci za pojedinu aktivnost, odnosno projekt ne smiju biti veći od odobrenih iznosa.

##### Članak 5.

Za planiranje i izvršenje Proračuna odgovoran je Općinski načelnik.

Postupci nabave roba, radova i usluga provode se sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Planu nabave.

Za nabavu roba, radova i usluga jednostavne vrijednosti primjenjuje se Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave.

##### Članak 6.

Korištenje proračunskih sredstava posebnog dijela Proračuna ovisit će o visini i dinamici ostvarenja prihoda Proračuna, time da će prioritet imati materijalni izdaci tijela Općine, Jedinstvenog upravnog odjela, društvenih djelatnosti i komunalnog sustava.

U slučaju neravnomjerne dinamike priljeva sredstava Općinski načelnik može samostalno utvrđivati prioritete izmirenja proračunskih izdataka.

#### Članak 7.

Zaključivanje ugovora obvezno je:

- za izvođenje investicijskih radova i nabavu osnovnih sredstava čija pojedinačna vrijednost prelazi 20.000,00 kuna,
- za obavljanje komunalnih djelatnosti prema posebnoj odluci,
- za izradu projektne dokumentacije,
- za sredstva koja se izvršavaju kroz programe javnih potreba,
- za sredstva Proračuna koja se izvršavaju kao pomoći, subvencije i donacije,
- za sve nabave roba, radova i usluga jednostavne vrijednosti sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave.

#### Članak 8.

Proračun se izvršava od 1. siječnja do 31. prosinca 2021. godine.

Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini jesu prihodi Proračuna za 2021. godinu.

Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. prosinca 2021. godine, podmirit će se iz namjenski odobrenih sredstava Proračuna za 2022. godinu

O viškovima prihoda ostvarenim u 2021. godini odlučuje Općinsko vijeće.

#### Članak 9.

Općinski načelnik podnosi Općinskom vijeću na donošenje polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna do 15. rujna 2021. godine.

### **IV. UPRAVLJANJE FINACIJSKOM I NEFINACIJSKOM IMOVINOM**

#### Članak 10.

Općinski načelnik raspolaže novčanim sredstvima na računu proračuna, upravlja nekretninama, pokretninama i imovinskim pravima u vlasništvu Općine Skrad, te odlučuje o stjecanju i otuđenju pokretnina i nekretnina u vlasništvu Općine Skrad, sukladno odredbama Statuta Općine Skrad.

#### Članak 11.

Uz suglasnost Općinskog vijeća Općinski načelnik može otpisati ili djelomično otpisati dug ukoliko bi troškovi postupka naplate potraživanja bili u nesrazmjeru s visinom potraživanja.

### **V. URAVNOTEŽENJE PRORAČUNA**

#### Članak 12.

Ako tijekom godine dođe do neusklađenosti planiranih prihoda i rashoda, primitaka i izdataka Proračuna, izvršit će se njihovo ponovno uravnoteženje, putem izmjena i dopuna Proračuna.

Općinski načelnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog razdjela ili između pojedinih razdjela s time da umanjene pojedine stavke ne može biti veće od 5% sredstava utvrđenih u stavci koja se umanjuje.

#### Članak 13.

Ako se ukupni prihodi Proračuna ostvare iznad iznosa utvrđenog Proračunom Općine Skrad za 2021. godinu, Općinsko vijeće odlučit će o trošenju tih sredstava.

Ako se ukupni prihodi Proračuna ostvare ispod svote utvrđene Proračunom, Općinski načelnik će razmjerno tome smanjiti sredstva za izdatke proračunskih korisnika.

## **VI. ZADUŽIVANJE I JAMSTVA**

### **Članak 14.**

Za financijske odnose radi zaduživanja, pozajmljivanja sredstava i kupoprodaje imovine Općine ovlašten je Općinski načelnik, na temelju odluke Općinskog vijeća, sukladno zakonu.

### **Članak 15.**

Općina se može zaduživati uzimanjem kredita i to za investicije koje potvrdi Općinsko vijeće, uz prethodnu suglasnost Vlade Republike Hrvatske.

Ukupna godišnja obveza Općine iz stavka 1. ovog članka može iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje umanjениh za prihode i primitke od domaćih i inozemnih pomoći, sufinanciranje građana i zajmova.

U iznos ukupne godišnje obveze uključena su i dana jamstva kao i neplaćene obveze iz prethodnih godina.

### **Članak 16.**

Pravna osoba u većinskom vlasništvu Općine kao i ustanova čiji je osnivač Općina smije se zaduživati samo uz suglasnost Općinskog vijeća.

Općinsko vijeće također može davati jamstva pravnoj osobi u većinskom vlasništvu Općine kao i ustanovi čiji je osnivač, uz prethodnu suglasnost Ministarstva financija.

Ugovore o jamstvu sklapa Općinski načelnik.

## **VII. PRAVA I OBVEZE PRORAČUNSKIH KORISNIKA**

### **Članak 17.**

Nakon donošenja Proračuna, Jedinšteni upravni odjel Općine Skrad dužan je izvijestiti proračunske korisnike koji su u posebnom dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava po pojedinim pozicijama o odobrenim sredstvima za tekuću godinu.

Proračunski korisnici smiju koristiti proračunska sredstva samo za namjene koje su utvrđene Proračunom, i to do visine utvrđene u njegovom posebnom dijelu.

### **Članak 18.**

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati sredstvima iznad svote utvrđene u računu prihoda i rashoda Proračuna, niti preuzimati obveze na teret proračunskih sredstava iznad svote koja im je raspoređena u posebnom dijelu Proračuna.

### **Članak 19.**

Proračunski korisnici mogu isplaćivati sredstva za naknade materijalnih prava utvrđenih u općim aktima do visine utvrđene Pravilnikom o porezu na dohodak.

Također, proračunski korisnici su dužni za sve poslove koji se smatraju kao drugi dohodak obračunati poreze i doprinose u skladu sa Zakonom o porezu na dohodak.

Općinski načelnik utvrđuje vrijednost osnovice za obračun plaće djelatnika Jedinštenog upravnog odjela.

Općinski načelnik odobrava korištenje sredstava za isplatu plaća, naknada, potpora, nagrada i materijalnih prava djelatnika sukladno normativnim aktima.

### **Članak 20.**

Financiranje Podružnice predškolskog odgoja i naobrazbe pri Osnovnoj školi Skrad (u daljnjem tekstu: Podružnica) vršit će se na temelju potpisanog ugovora o financiranju iste u jednakim mjesečnim dvanaestinama.

Ostali prihodi Podružnice, koje ona ostvaruje iz drugih izvora (donacije i sl.), ne uplaćuju se u Proračun.

**Članak 21.**

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu Općinski načelnik dostavlja Općinskom vijeću na donošenje do 01. lipnja 2022. godine.

Općinski načelnik dostavlja Ministarstvu financija i Državnom uredu za reviziju Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu u roku od 15 dana nakon što ga usvoji Općinsko vijeće Općine Skrad.

**Članak 22.**

Korisnici Proračuna obvezni su postupak nabave roba, usluga i ustupanja radova obavljati sukladno posebnom zakonu.

Korisnici Proračuna su obvezni izraditi godišnji obračun i dostaviti ga Jedinostvenom upravnom odjelu Općine Skrad.

**VIII. PRORAČUNSKA PRIČUVA****Članak 23.**

Za neplanirane i nedovoljno planirane izdatke koristit će se sredstva proračunske pričuve u visini od 16.600,00 kuna.

O korištenju sredstava proračunske pričuve iz stavka 1. ovog članka odlučuje Općinski načelnik.

Općinski načelnik je obvezan tromjesečno izvješćivati Općinsko vijeće o korištenju proračunske pričuve iz stavka 1. ovoga članka.

**IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE****Članak 24.**

Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 400-06/20-01/4

URBROJ: 2112/04-20-01-01

Skrad, 28. prosinca 2020.

**OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD**

Predsjednik

Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

**29.**

Na temelju članka 67. stavka Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  
INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU****Članak 1.**

Ovim se Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Skrad za 2021. godinu, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, određuje gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i to:

- uređenje javnih površina,
- izgradnja nerazvrstanih cesta,
- proširenje javne rasvjete,

- izgradnja sustava odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda,
- izrada projektne dokumentacije.

#### Članak 2.

Sredstva za ostvarivanje Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu planirana su u iznosu od 1.585.000,00 kn, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalni doprinos 145.000,00 kn
- kapitalne pomoći iz državnog proračuna 1.375.000,00 kn
- tekuće pomoći iz županijskog proračuna 35.000,00 kn
- tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 30.000,00 kn.

#### Članak 3.

Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja i rasporeda sredstava po djelatnostima sadržan je u dijelu Programa u kojem se određuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja komunalne infrastrukture.

Troškovi gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje tih ili sličnih objekata u vrijeme izrade ovog Programa te će se točan opseg i vrijednost radova utvrditi nakon izrade tehničke dokumentacije i provedenog postupka nabave.

#### Članak 4.

### 1. GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

#### 1.1. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova radova na uređenju javnih površina sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	87	Uređenje parkirališta	100.000,00	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 80.000,00 kn, komunalni doprinos 20.000,00 kn
<b>UKUPNO:</b>			100.000,00	

#### 1.2. IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izgradnje nerazvrstanih cesta sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	159	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad – Zeleni vir	840.000,00	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 840.000,00 kn
2.	160	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Kupjak-Rogi	300.000,00	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 255.000,00 kn, komunalni doprinos 45.000,00 kn
3.	167	Uređenje prilaza kući Jurković	35.000,00	Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
<b>UKUPNO:</b>			1.175.000,00	

### 1.3. PROŠIRENJE JAVNE RASVJETE

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova radova na proširenju javne rasvjete sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	134	Javna rasvjeta na području Općine Skrad – radovi na proširenju javne rasvjete u naseljima Podstena, Veliko Selce i Hlevci	30.000,00	Komunalni doprinos
<b>UKUPNO:</b>			30.000,00	

### 1.4. IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova dovršetka gradnje uređaja za pročišćavanje otpadnih voda sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	132	Kanalizacijski kolektor Skrad – Gornja dobra	200.000,00	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna
<b>UKUPNO:</b>			200.000,00	

### 1.5. IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE

U nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova izrade projektne dokumentacije, sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Procjena troškova	Izvor financiranja
1.	112	Izrada II. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Skrad	30.000,00	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava
2.	136	Geodetsko - katastarske usluge	50.000,00	Komunalni doprinos
<b>UKUPNO:</b>			80.000,00	

<b>S V E U K U P N O:</b>			1.585.000,00	1.585.000,00
---------------------------	--	--	--------------	--------------

#### Članak 5.

Dinamika izvođenja radova uskladit će se s dinamikom ostvarivanja prihoda navedenih u članku 2. ovog Programa.

#### Članak 6.

Ovaj Program objaviti će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 363-01/20-01/23  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

**30.**

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
ZA 2021. GODINU**

**Članak 1.**

Ovim se Programom održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Skrada za 2021. godinu, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji se podrazumijevaju pod obavljanjem komunalne djelatnosti:

- održavanja nerazvrstanih cesta,
- održavanja javnih površina,
- održavanja javne rasvjete i potrošnje električne energije za javnu rasvjetu,
- održavanje građevinskih objekata,
- održavanja groblja.

**Članak 2.**

Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu planirana su u iznosu od 568.000,00 kn, a osigurati će se iz sljedećih izvora:

- komunalna naknada 164.375,00 kn
- naknada za groblje 69.000,00 kn
- prihod od prodaje grobnih mjesta 6.500,00 kn
- ostala sredstva proračuna 128.125,00 kn
- tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna 200.000,00 kn.

**Članak 3.**

Sredstva za ostvarivanje Programa rasporedit će se za financiranje obavljanja komunalnih djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture, i to:

<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	50	Zimska služba – čišćenje snijega	200.000,00	tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna
<b>UKUPNO:</b>			200.000,00	

<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	48	Zbrinjavanje otpada s javnih površina	20.000,00	Komunalna naknada
2.	52	Održavanje parkova	20.000,00	Komunalna naknada
3.	49	Održavanje javnih i zelenih površina	15.000,00	Komunalna naknada
4.	55	Veterinarske usluge-suzbijanje bjesnoće	6.000,00	Komunalna naknada
5.	56	Zdravstvene i veterinarske usluge	21.000,00	Komunalna naknada
6.	53	Naknada za odlaganje kom.otpada Gradu Delnice	16.000,00	Komunalna naknada



<b>UKUPNO:</b>	98.000,00
----------------	-----------

<b>ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE I POTROŠNJE ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	45	Utrošak električne energije za javnu rasvjetu	118.000,00	Ostala sredstva proračuna
2.	47	Održavanje i razvoj objekata javne rasvjete	22.000,00	Komunalna naknada
<b>UKUPNO:</b>			140.000,00	

<b>ODRŽAVANJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	20	Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata	50.000,00	Komunalna naknada 44.375,00 kn i ostala sredstva proračuna 5.625,00 kn
2.	35	Održavanje sakralnih objekata	30.000,00	Naknada za groblje 19.000,00 kn, prihod od prodaje grobnih mjesta 6.500,00 kn, ostala sredstva proračuna 4.500,00 kn
<b>UKUPNO:</b>			80.000,00	

<b>ODRŽAVANJE GROBLJA</b>				
Redni broj	Poz.u pror.	Opis poslova	Planirana vrijednost	Izvor financiranja
1.	51	Ostale komunalne usluge – održavanje groblja	50.000,00	Naknada za groblje
<b>UKUPNO:</b>			50.000,00	

<b>SVEUKUPNO:</b>	568.000,00
-------------------	------------

#### Članak 4.

Sredstva za ostvarivanje Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Skrad za 2021. godinu, a njima raspolaže Općinski načelnik Općine Skrad.

#### Članak 5.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 363-01/20-01/24  
 URBROJ: 2112/04-20-01-01  
 Skrad, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
 Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

**31.**

Na temelju članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18 i 7/18-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**PLAN GRADNJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA  
ZA 2021. GODINU**

## Članak 1.

Ovim Planom utvrđuju se izvori financiranja te opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja te za nabavu opreme s iskazom financijskih sredstava za ostvarivanje Plana za 2021. godinu.

## A) IZVORI PRIHODA

Sredstva za ostvarenje ovog Plana čine:

<u>1. Naknada za korištenje prostora elektrane (poz. 22-dio)</u>	<u>50.000,00 kn</u>
<u>UKUPNO A)</u>	<u>50.000,00 kn</u>

## B) GRADNJA I ODRŽAVANJE KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA

<u>1. Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad (poz. 150)</u>	<u>50.000,00 kn</u>
<u>UKUPNO B)</u>	<u>50.000,00 kn</u>

## Članak 2.

Ovaj Plan objaviti će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 361-01/20-01/6

URBROJ: 2112/04-20-01-01

Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik

Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

**32.**

Na temelju članka 69. stavak 4. Zakona o šumama («Narodne novine» broj 68/18,115/18, 98/19 i 32/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**PROGRAM  
UTROŠKA SREDSTAVA ŠUMSKOG DOPRINOSA ZA 2021. godinu**

## Članak 1.

Programom utroška sredstava šumskog doprinosa za 2021. godinu utvrđuje se namjena korištenja i kontrola utroška sredstava šumskog doprinosa kojeg plaćaju pravne osobe koje obavljaju prodaju proizvoda iskorištavanja šuma (drvni sortimenti) na području Općine Skrad, u visini od 10% od prodajne cijene proizvoda na panju.

## Članak 2.

Sredstva šumskog doprinosa uplaćuju se na žiro-račun Proračuna Općine Skrad broj HR19 2402006-1839300009.

## Članak 3.

U Proračunu Općine Skrad za 2021. godinu planiraju se sredstva šumskog doprinosa u iznosu od 210.000,00 kuna.

Sredstva iz prethodnog stavka ovog članka koristit će se za:

- tekuće održavanje cesta u iznosu od 50.000,00 kn (poz. 46)
- rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir u iznosu od 160.000,00 kn (poz. 160).

## Članak 4.

Kontrolu utroška sredstava iz prethodnog članka ovoga Programa obavlja Općinsko vijeće Općine Skrad, kojem jednom godišnje Općinski načelnik podnosi izvješće o namjenskom korištenju sredstava šumskog doprinosa.

## Članak 5.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 321-01/20-01/2  
URBROJ 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

## 33.

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“ broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 08/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 03/18, 05/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2021. godinu

## Članak 1.

Ovim programom utvrđuje se namjensko trošenje dijela od 30% sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru, a koji su prihod jedinice lokalne samouprave na čijem se području nezakonito izgrađena zgrada nalazi.

## Članak 2.

Iznos dijela naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru koji su prihod Proračuna Općine Skrad za 2021. godinu planira se u iznosu od 15.000,00 kn.

### Članak 3.

Planirani iznos sredstava naknade iz prethodnog članka koristiti će se za financiranje uređenja prilaza kući Jurković.

### Članak 4.

Ovaj program objavit će se u „Službenim novinama Općine Skrad“, a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 361-01/20-01/7  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinac 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

### 34.

Na temelju članka 110. Zakona o vatrogastvu («Narodne novine» broj 125/19) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

### PROGRAM javnih potreba Općine Skrad u vatrozaštiti za 2021. godinu

#### Članak 1.

Programom javnih potreba Općine Skrad u vatrozaštiti za 2021. godinu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti značajne za Općinu Skrad i to:

- vatrogasna djelatnost,
- djelovanje vatrogasne zajednice i društava,
- održavanje i osiguranje,
- nabava opreme.

#### Članak 2.

U Proračunu Općine Skrad za 2021. godinu za provođenje Programa osiguravaju se sredstva u iznosu od 510.000,00 kuna.

#### Članak 3.

Dio sredstava iz stavka 1. ovog članka u iznosu od 110.000,00 kuna koristiti će se za sufinanciranje rada i opreme Dobrovoljnog vatrogasnog društva Skrad.

Navedena sredstva služe za obučavanje i opremanje operativnih članova DVD-a, osiguranje vatrogasnih domova, vozila i članova, održavanje vozila i crpki, troškove gašenja požara i intervencija, troškove nabave i materijalne troškove te obilježavanje svečanih obljetnica.

Drugi dio sredstava iz stavka 1. ovog članka u iznosu od 400.000,00 kuna Općina će utrošiti za izgradnju montažne vatrogasne garaže uz vatrogasni dom DVD-a Skrad.

## Članak 4.

Jedinstveni upravni odjel Općine Skrad vrši doznaku sredstava Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Skrad za redovnu djelatnost u iznosu iz članka 3. u jednakim tromjesečnim iznosima na temelju dokumentacije o izvršenom programu i prati njihovo namjensko korištenje.

Dobrovoljno vatrogasno društvo Skrad podnosi izvješće o ostvarivanju programa Općinskom vijeću do 31. ožujka 2022. godine.

## Članak 5.

Ovaj Program objaviti će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 214-01/20-01/3

URBROJ: 2112/04-20-01-01

Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik

Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

## 35.

Na temelju članka 117. Zakona socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19 i 64/20) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

## O D L U K A

o financiranju socijalnog programa  
na području Općine Skrad za 2021. godinu

## Članak 1.

U Proračunu Općine Skrad za 2021. godinu osiguravaju se financijska sredstva za financiranje socijalnog programa na području Općine Skrad za 2021. godinu.

## Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove Odluke raspoređuju se za sljedeće namjene:

<u>1. Crveni križ</u>	<u>12.000,00 kn</u>
- Crveni križ Skrad - redovna aktivnost	2.000,00 kn
- Crveni križ Delnice - redovne aktivnosti i DDK	10.000,00 kn
<u>2. Udruge</u>	<u>8.000,00 kn</u>
- Udruga osoba s mišićnom distrofijom PGŽ	1.000,00 kn
- Društvo multiple skleroze PGŽ	1.000,00 kn
- Udruga slijepih PGŽ	1.000,00 kn
- Udruga HRVI Gorski kotar	3.000,00 kn
- Udruga gluhih i nagluhih PGŽ	500,00 kn
- Udruga civilnih invalida rata PGŽ	500,00 kn

- Klub liječenih alkoholičara Delnice	500,00 kn
- Udruga invalida rada Rijeka	500,00 kn
<b>3. Pomoć socijalno ugroženim obiteljima u podmirenju troškova stanovanja</b>	<b>59.000,00 kn</b>
- program „Pomoć u kući“	20.000,00 kn
- jednokratne pomoći	5.000,00 kn
- pomoć starijim i bolesnim osobama	10.000,00 kn
- pomoć u ogrjevu	7.000,00 kn
- sufinanciranje pružanja logopedskih usluga	9.000,00 kn
- sufinanciranje programa palijativne skrbi	8.000,00 kn
<b>U K U P N O (1. do 3.):</b>	<b>79.000,00 kn</b>

#### Članak 3.

Korisnici financijskih sredstava iz prethodnog članka ove Odluke ne mogu raspolagati sredstvima iznad utvrđenog iznosa.

Korištenje sredstava iz ove Odluke ovisiti će o dinamici ostvarenja izvornih prihoda Proračuna.

#### Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 550-01/20-01/17  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinca 2020.

### OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

### 36.

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj dana 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

#### PROGRAM javnih potreba Općine Skrad u području društvene brige o djeci predškolske dobi za 2021. godinu

#### Članak 1.

Programom javnih potreba Općine Skrad u području društvene brige o djeci predškolske dobi za 2021. godinu utvrđuju se oblici i opseg djelatnosti na području Općine Skrad koji se ostvaruje putem organiziranoga predškolskog odgoja.

#### Članak 2.

Na temelju potreba i interesa stanovnika te financijskih mogućnosti Općine Skrad, Odjel predškolskog odgoja i naobrazbe pri Osnovnoj školi Skrad provodi organizirani predškolski odgoj ostvarivanjem 10-satnog primarnog programa za jednu mješovitu odgojnu skupinu od 20-oro djece.

### Članak 3.

Način ostvarivanja programa i njihova kvaliteta sukladni su propisanim normativima djelatnosti (prehrana, zdravstvena zaštita, broj djece u skupini i sl.).

### Članak 4.

Programom javnih potreba u području društvene brige o djeci predškolske dobi za 2021. godinu sredstva za Odjel predškolskog odgoja i naobrazbe pri Osnovnoj školi Skrad osiguravaju se Proračunom Općine Skrad za 2021. godinu u iznosu od 400.000,00 kuna za sljedeće namjene:

- plaća odgajateljica i kuharice	280.000,00 kn
- doprinosi na plaću	46.200,00 kn
- naknada za božićnicu, regres za GO i jubilarnu nagradu	10.800,00 kn
- troškovi prehrane djece u vrtiću /namirnice, struja, voda i dr./	30.000,00 kn
- izdaci za energiju	4.000,00 kn
- izdaci za lož ulje za centralno grijanje	14.000,00 kn
- službena putovanja	940,00 kn
- uredski materijal i ostali materijalni rashodi	6.000,00 kn
- materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	2.000,00 kn
- službena radna i zaštitna odjeća i obuća	1.500,00 kn
- usluge pošte i prijevoza	100,00 kn
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.000,00 kn
- komunalne usluge	2.300,00 kn
- zdravstvene usluge	990,00 kn
- bankarske usluge i usluge platnog prometa	170,00 kn.

### Članak 5.

Sredstva za prehranu djece i podmirenje materijalnih i ostalih izdataka Odjela predškolskog odgoja i naobrazbe pri Osnovnoj školi Skrad osiguravaju se i učešćem roditelja u cijeni usluge sukladno Odluci o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića Skrad od roditelja-korisnika usluga («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 32/09 i 5/20).

Navedena sredstva roditelji uplaćuju na žiro račun Općine Skrad sa naznakom za Ustrojbenu jedinicu predškolskog odgoja i naobrazbe.

### Članak 6.

Jedinstveni upravni odjel Općine Skrad vrši raspored sredstava nositelja programa u jednakim mjesečnim dvanaestinama na temelju dokumentacije o izvršenom programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće o ostvarivanju programa Općinskom vijeću.

### Članak 7.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 601-01/20-01/7  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

### 37.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Skrad («Službene novine Primorsko-goranske županije» broj 18/13 i 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**P R O G R A M**  
javnih potreba Općine Skrad u akciji  
«Općina Skrad – prijatelj djece» za 2021. godinu

Članak 1.

Programom javnih potreba Općine Skrad u akciji «Općina Skrad – prijatelj djece» za 2021. godinu utvrđuju se oblici i opseg djelatnosti Općine Skrad u ostvarivanju akcije «Gradovi i općine – prijatelji djece».

Članak 2.

Za ostvarenje Programa osiguravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 150.000,00 kn za sljedeće namjene:

- poklon paketi za svu djecu predškolske i osnovnoškolske dobi uz blagdan Sv. Nikole	13.700,00 kn
- akcija „Prvi koraci u prometu“	300,00 kn
- stipendije i školarine	80.000,00 kn
- sufinanciranje prijevoza učenicima srednjih škola	30.000,00 kn
- provođenje Naj-akcije	2.000,00 kn
- novorođena djeca	14.000,00 kn
- nabava radnih bilježnica i školskog pribora za učenike osnovne škole	10.000,00 kn.

Članak 3.

Navedene aktivnosti od općeg su značenja za Općinu Skrad pa se potrebna sredstva za njihovo ostvarivanje osiguravaju u Proračunu Općine Skrad za 2021. godinu.

Članak 4.

Pored sredstava navedenih u članku 2. ovog Programa, Općina Skrad provedbu akcije «Općina Skrad – prijatelj djece» ostvaruje i kroz programe javnih potreba u području društvene brige o djeci predškolske dobi, sportu, kulturi, vatrozaštiti te socijalnoj skrbi.

Članak 5.

Jedinstveni upravni odjel Općine Skrad vrši raspored sredstava, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi izvješće o ostvarivanju programa Općinskom vijeću.

Članak 6.

Ovaj Program objavit će se u «Službenim novinama Općine Skrad», a stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine.

KLASA: 602-01/20-01/3

URBROJ: 2112/04-20-01-01

Skrad, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.



**38.**

Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 147/14, 123/17 i 118/18), članka 14. stavka 1. Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 89/18) i članka 32. Statuta Općine Skrad („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**ODLUKU**  
o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Gorskog kotara  
za razdoblje 2021. - 2027. godine

Članak 1.

Donosi se Odluka o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Gorskog kotara za razdoblje 2021. - 2027. godine.

Članak 2.

Sukladno Zakonu o regionalnom razvoju Republike Hrvatske, tijelo zaduženo za izradu Plana razvoja Gorskog kotara biti će Regionalna razvojna agencija Primorsko-goranske županije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 302-01/20-01/2  
URBROJ: 2112/04-20-01-02  
Skrad, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

**39.**

Na temelju članka 13. stavka 3. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 147/14, 123/17 i 118/18) i članka 32. Statuta Općine Skrad („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18-pročišćeni tekst i 5/20), a u svezi obavijesti Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije o produljenju važenja postojećih županijskih razvojnih strategija i izradi planova JLP@S KLASA: 011-01/18-02/21; URBROJ: 538-04-1-1-1/68-20-51 od 20. travnja 2020. godine, Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

**ODLUKU**  
o produljenju važenja Strategije razvoja Općine Skrad  
za programsko razdoblje 2015.-2020. godine

### Članak 1.

Produžuje se važenje Strategije razvoja Općine Skrad za programsko razdoblje 2015.-2020. KLASA: 302-01/15-01/3; URBROJ: 2112/04-15-01-24 od 28. srpnja 2015. godine („Službene novine Općine Skrad“ broj 4/16) na razdoblje do 31. prosinca 2021. godine.

### Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 302-01/20-01/2  
URBROJ: 2112/04-20-01-03  
Skrad, 28. prosinca 2020.

## OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.

### 40.

Na temelju članka 96. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 29/19 i 98/19), članka 7. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne novine“ broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13- pročišćeni tekst, 2/14-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 96/16 i 70/17) i članka 32. Statuta Općine Skrad („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 18/13, 28/13 i 8/14 i „Službene novine Općine Skrad“ broj 3/18, 5/18, 7/18- pročišćeni tekst i 5/20) Općinsko vijeće Općine Skrad na sjednici održanoj 28. prosinca 2020. godine, donijelo je

### **ODLUKU**

o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih  
u Općinskom vijeću Općine Skrad za 2020. godinu

### Članak 1.

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Skrad (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) u 2020. godini, koja se osiguravaju u Proračunu Općine Skrad za 2020. godinu.

Sredstva za redovito godišnje financiranje političkih stranaka i članova predstavničkih tijela jedinica samouprave izabranih s liste grupe birača raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za svakog člana u predstavničkom tijelu jedinice samouprave, tako da pojedinoj političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih članova predstavničkog tijela u trenutku konstituiranja predstavničkog tijela jedinice samouprave.

### Članak 2.

Za svakog člana Općinskog vijeća utvrđuje se iznos sredstava od 1.000,00 kuna.  
Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola utvrđuje se naknada u iznosu od 100,00 kuna.

### Članak 3.

Sredstva osigurana u Proračunu za 2020. godinu raspoređuju se kako slijedi:

- HRVATSKOJ DEMOKRATSKOJ ZAJEDNICI	7.200,00 kuna
- SOCIJALDEMOKRATSKOJ PARTIJI HRVATSKE	2.000,00 kuna
- HRVATSKOJ SELJAČKOJ STRANCI	1.000,00 kuna
- HRVATSKOJ STRANCI UMIROVLJENIKA	1.000,00 kuna.

#### Članak 4.

Sredstva raspoređena prema članku 3. ove Odluke, doznačuje Jedinствeni upravni odjel na žiro račun političke stranke tromjesečno u jednakim iznosima.

#### Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o raspoređivanju sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Skrad za 2020. godinu („Službene novine Općine Skrad“ broj 2/20).

#### Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 006-01/20-01/3  
URBROJ: 2112/04-20-01-01  
Skrad, 28. prosinca 2020.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik  
Ivan Crnković, bacc.ing.sec., v.r.